1.7.2006

Nosto /| ;5

XS 190

SELF-PROPELLED TELESCOPIC
PLATFORM |

ITSEKULKEVA HENKILONOSTIN

XS 190 11052000

VARAOSAT
SPARE PARTS


Tommi Rautavalta


Tommi Rautavalta


Tommi Rautavalta
 


Nosto

ITSEKULKEUTUVA HENKILONOSTIN
SELF-PROPELLED TELESCOPIC PLATFORM

SISALLYSLUETTELO / CONTENTS

10.

Korinvarustelu
Vaélipuomiston varustelu
Puomiston varustelu
Alarungon varustelu
Kaantopoydan varustelu

Poikittaisakselit, pydérannavat,
ohjaussylinterit

Diesel moottori

Korin, puomiston ja alarungon
sahkovarustelu

Tarrat

Hydraulivarustelu

Platform complete
Jib boom assembly
Boom complete
Base frame complete
Turntable assembly

Axels, wheel hubs, steering
cylinders

Diesel engine

Electrical equipment for
platform, boom and base frame

Decals

Hydraulic equipment

Sivu / Page
3
9
28
49
60

75

87

101

117

120


Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

Detail View B

MA

mw@ (2)
°H W o0 @ A_M@,%%?
N O J
31

~0O N



Nosto /(5

SPARE PART LIST

ltem code 21052218 Revision -

Title PLATFORM Date 24.05.2006

Specification VARUSTELU

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W';;rghi
1 ]21052201 KORI HACK PLATFORM ARBEITSBUHNE 1500*850*1100 1 57.97
2 21052219 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1 29.42
3 21052220 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1 2.68
4 |21052221 JALKALISTA FOTLIST KICK PLATE FUSSLEISTE 1 7.46
5 21052222 JALKALISTA FOTLIST KICK PLATE FUSSLEISTE 1 7.08
6 21052223 JALKALISTA FOTLIST KICK PLATE FUSSLEISTE 1 5.15
7 21052496 SALPA REGEL CATCH KLINKE 1 0.33
8 3010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 6 0
9 13030053 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZNC DIN 125 HV225 4 0
10 |3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 4 0
113010196 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M6 X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0
12 [ 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM Mé ZN DIN 985 2 0
133010758 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M6X12 ZN DIN 7985 3 0.01
14| 3070006 NITTI NIT RIVET NIET A4,8X12 31
15 21040617 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1
16 3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X T0 ZN DIN 914 2 0
17 21052534 OVIDORR DOOR TUR 1 0.09
18 | 21052560 PORRAS TRAPPSTEG STEP STUFE 1 2.33
19 13300510 JOUSI FJADER SPRING FEDER SF-DF 4.X25-100 SS 1774-04 IN 1 0.01
20 | 3300751 JOUSI FJADER SPRING FEDER SF-DF 2.0X12X70 ZN S 1774-04 1



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL
210562560

STEP

ﬁﬁf/ |




Nosto/ [/ 5 SPARE PART LIST

Iltem code 21052560 Revision -
Title STEP Date 30.05.2006
Specification
Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 |21052558 PORRAS TRAPPSTEG STEP STUFE 1 2.17
2 |3300909 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER LIUKASTUMISESTE NO 3200 2 0 m
3 3020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 2 0
4 3030003 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10/11 ZN DIN 126 2 0
5 21052561 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M12--40 8.8 DIN 931 2 0.06
6 21052562 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M12--8 /20 L=20 2 0.02



Tommi Rautavalta



21052534

DOOR

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

\




Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052534 Revision -
Title DOOCR Date 30.05.2006
Specification
Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121036760 OVI DORR DOOR TUR 1
2 21052592 LUKKO LAS LOCK DECKEL 26000579 1
3 21052527 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 0.09
4 3010191 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX25 10.9 ZN DIN 7991 2 0
5 13010196 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR Mé X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0
6 13020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 985 2 0



Tommi Rautavalta



Detail View A

BOOMS

21052103

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

I[fem code 21052103 Revision -

Title BOOMS Date 22.05.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W';;rghi
1 121052528 KAANTAJA ROTAROR ROTATOR ROTATOR 1 5.92
2 21049315 VAKAAJA STABILISATOR STABILIZER STABILISATOR 1 16.64
3 21052532 PUOMI BOM BOOM ARM 1 22.57
4 21052533 VAKAAJA STABILISATOR STABILIZER STABILISATOR 1 13.94
5 121049388 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M25X1.5-107 1 0.05
6 21049382 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-167 1 1.61
7 21052589 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL Mé 1 0
8 21049384 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M25X1.5-166 2 0.05
9 121049386 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M25X1.5-181 1 0.05
10 |21049390 AKSELI AXEL AXLE ACHSE KATSO 21049452 1 0.05
1190015889 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 65/41-6 56x56 2 0.09
12 3030046 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M27 ZN DIN 125 5 0.04
1321042734 KIRISTIN SPANNARE TENSIONER VERSCHLUSS 1 0.19
14 3020162 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 NYLOC 1 0.07
15 3020165 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 5 NYLOC 5 0.04
16 3030053 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZNC DIN 125 HV225 1 0
17 3010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 1 0
18 21052358 KUORMANVALVONTA LASTKONTROLL LOAD CONTROL LASTUBERWACHUNG 1 24.54
19 121052218 KORI HACK PLATFORM ARBEITSBUHNE VARUSTELU 1 112.55
20 | 3030006 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16/17 ZNDIN 125 1 0.01
21 3040057 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 6 X 32 ZN DIN 1481 2 0.01
22 21049665 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 32/20-180 1 1.03
23 |21040783 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 70/50-502 1 8.55
24 | 28647001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 50/30-185 1 6.3
25 3180275 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1 1.27
26 3030094 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M5-3/16" ZIN DIN 127 4 0
27 13010677 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M5X40 ZN DIN 7985 4 0.01
28 121052389 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1090x254 1 1.99
29 |3030025 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN 126 1 0
30 | 3010004 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 70 8.8 ZN DIN 931 3 0
31 |21052388 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 1 0.89
32 13010292 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8 X 16 8.8 ZN DIN 912 8 0
33 | 21052547 KOTELO KAPA BOX DOSE 1 5.85
34 3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 4 0
35 21049610 KANSI DACK COVER DECKEL 1 1.09
36 21049611 KANSI DACK COVER DECKEL 10 1 1.85



Tommi Rautavalta



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052103 Revision -

Title BOOMS Date 22.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
37 3010691 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M5X10 ZN DIN 7985 8 0
38 |21052435 KOTELO KAPA BOX DOSE 1 6.38
39 |3010038 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR Mé X 16 8.8 ZN DIN 933 8 0
40 |3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 985 8 0
41 21052436 KANSI DACK COVER DECKEL 397x210 1 1.18
42 |21052437 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 83x105 1 0.1
43 3010191 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX25 10.9 ZN DIN 7991 2 0
44 21052278 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 4.89
45 | 3010860 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M8-—16 10.9 1SO7380 KUUSIOKOLO KUPUKANTA ZN 4
46 21049471 KANSI DACK COVER DECKEL 1 1.62
47 3010859 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE Mé——-16 10.9 1SO7380 KUUSIOKOLO KUPUKANTA ZN 4 0
48 21049618 KANSI DACK COVER DECKEL 1 3.61
49 3010551 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 10 0
50 |21049619 KANSI DACK COVER DECKEL 1 1.73

11



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

LOAD CONTROL

21052358

12



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052358 Revision -

Title LOAD CONTROL Date 24.05.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1| 21052341 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 12.58
2 21052351 KEINU VAGGA ROCKER SCHAUKEL 2 3.06
3 21052356 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 16 0.22
4 21049292 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 15/11-40.6 16 0.03
5 21040180 KANSI DACK COVER DECKEL 8
6 21052509 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 16 0.05
7 3180986 ANTURI SENSOR SENSOR SENSOR DS EUROPE LDA1-500 ASEKO 1 0.86
8 3020093 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M4 ZN DIN 985 4 0
9 3020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 16 0
10 | 3050023 RASVANIPPA SMORINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL 1/8" 90 AST. 4 0.01
11| 3050001 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M6 X 1 DIN 71412 4 0
12 | 3040060 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 3,2X20 ZN DIN 94 16 0
133020135 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 L=40 2 0.07
14 | 21040697 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 65/50-5 1
15 3030114 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 7 D35 ZNC 1
16 13010847 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M4---40 DIN 931 4 0

13



Tommi Rautavalta



21040783  CYLINDER y

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21040783 Revision -

Title CYLINDER Date 17.05.2006

Specification 70/50-502

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 | 28569001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 70/50-502 1 5.04
2 3010636 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX60 12.9 DIN 912 4 0
3 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 3 0
4 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 2 0
5 3090272 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR BL-OSR 1 0.03
6 3090210 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-3/8" 1 0.03
7 3090052 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-06 2 0.05
8 21040969 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 3.31
9 21040838 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL R 1/4 D=0.7 MM 1 0.04
10 |21052590 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04040-04 1
11 |21040784 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0

15



Tommi Rautavalta



28569001  CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

ltem code 28569001 Revision -
Title CYLINDER Date 17.05.2006
Specification 70/50-502

SPARE PART LIST

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 |28569101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 1 2.51
2 3110007 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG DAS 70/50 X 22 1 0.38
3 3110003 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 262X370SH 1 0.01
4 3110009 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 64.5 X 3 90 SH 1 0.01
5 13110019 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG NI300 50/60X10 1 0.06
6 3110018 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PW 50 1 0.04
7 3020008 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 1" UNF ZN DIN 985 1 0
8 | 28206201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN D=70/40 L=45 1 0.7
9 28410202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 70/50 1 1.01
10 | 3050003 RASVANIPPA SMORINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 2 0
11 |3100235 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GEEM 30 ES-2RS 2 0.16
12 13010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X T0 ZN DIN 914 1 0
13| 28569204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 70/50X502 1 0

17



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

21040969

VALVE

18



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21040969 Revision -

Title VALVE Date 18.05.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 | 21040861 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 291
2 3120861 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.18
3 3120862 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.15
4 13010843 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE DIN 7984 6 0
5 3110402 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT M6 6.2X9.2X 1 6 0
6 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 1 0.01
7 3110158 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 8.73 X 1.78 90 SHORE 1 0
8 3090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4"1=10 MM 3 0.02

19



Tommi Rautavalta



28647001  CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

ltem code 28647001 Revision -
Title CYLINDER Date 17.05.2006
Specification 50/30-185

SPARE PART LIST

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 3110676 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG SIMKO 300 50/34,5X4 1 0.05
2 |3110014 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 019.2X3 70 SH 1 0
3 3110015 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 44.05 X 3.53 90 SH 1 0.01
4 3110030 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG NI300 30/40X7 1 0.02
5 3110027 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PW 30 1 0.02
6 |3110677 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG E/PWR 50/44X10 2 0.03
7 3020009 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 ZN DIN 985 1 0
8 28570201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN 50 (SIMKO) 1 0.35
9 | 28647101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 50/30-185 1 3.75
10 | 28246202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 50/30 1 0.64
11 | 28571204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 50/30-185 1 0.81
12 3090272 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR BL-O8R 1 0.03
13 13110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 3 0
143100044 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 3040 DX 3 0.06
15 | 3050003 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 2 0
16 3120862 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 2 0.15
17 3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X T0 ZN DIN 914 1 0
18 13090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 2 0.04
19 | 28571401 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0

21



Tommi Rautavalta



ON0O 6 OIONNC
A2
|®

21049665  CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21049665 Revision -

Title CYLINDER Date 17.05.2006

Specification 32/20-180

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 | 28751001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 32/20-180 1 0.85
2 |3120358 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
3 3090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 3 0.04
4 21036474 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR R 1/4" SISAK. M8 1 0.05
5 13110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 4 0
6 3010677 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M5X40 ZN DIN 7985 1 0.01
7 3020092 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M5 ZN DIN 985 1 0
8 3030117 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M5 ZN DIN 92021 1 0
9 121036475 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL 1 0

23



Tommi Rautavalta



28751001  CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 28751001 Revision -

Title CYLINDER Date 22.05.2006

Specification 32/20-180

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 |3110083 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG DAS 32/22 X 15 1 0.06
2 3110084 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 12.0X 2.5 70 SH 1 0
3 3110085 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0262X3 90SH 1 0.01
4 3110087 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG GA 20/30 X 5/8 1 0.02
5 | 3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M12 ZN DIN 985 1 0
6 |28245201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN 32/20 L=45 1 0.09
7 28245202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 32/20 1 0.32
8 3050001 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL Mé X 1 DIN 71412 2 0
9 128751101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 32/20-180 1 0.29
10 |3100132 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GE 15ES 2 0.03
11 /3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X 10 ZN DIN 914 1 0
12 | 28473204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 32/20-180 1 0
13 |3110086 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG B 20/27 X 6 1 0.01
14 | 3300568 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 20/40-190 1052458 1 0.6

25



Tommi Rautavalta



26

BOOMS

21052104

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052104 Revision -

Title BOOMS Date 22.08.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1| 21052556 PUOMISTO BOMMAR BOOMS ARME 1 559.37
2 21052555 KETJU KEDJA CHAIN KETTE 1 72.42
3 3180614 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1 1.18
4 |3180288 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 2 1.18
5 13010284 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5X40 8.8 ZN DIN 912 12 0
6 121049637 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1 3.17
7 | 21042625 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 0.9
8 13010860 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M8---16 _10.9 1507380 KUUSIOKOLO KUPUKANTA ZN 8
9 13030025 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN 126 8 0

27



Tommi Rautavalta



Kohta B

Kohta C

BOOMS

21052556

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052556 Revision -

Title BOOMS Date 21.08.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121052546 PUOMI BOM BOOM ARM 1 235.98
2 |21052539 PUOMI BOM BOOM ARM 1 137.41
3 21052537 PUOMI BOM BOOM ARM 1 111.79
4 3020134 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 M10 DIN 63308 5 0.05
5 3030111 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 DIN 6319D 5 0.02
6 3020015 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 ZN DIN 936 5 0
7 3040060 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 3,2X20 ZN DIN 94 5 0
8 21042610 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 63/50-3660 1 57.06
9 21042400 KETJU KEDJA CHAIN KETTE 2 7.41
10 | 21042401 KETJU KEDJA CHAIN KETTE 1 0.6
11| 21052557 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR M16 1 0.88
12121049384 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M25X1.5-166 2 0.05
1321049357 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-174 1 0.06
15 | 3030046 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M27 IN DIN 125 2 0.04
16| 90015889 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 65/41-6 56x56 1 0.09
17 13020165 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 5 NYLOC 2 0.04
18 3020162 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 NYLOC 1 0.07

29



Tommi Rautavalta



.

&)
w) (&
)/
0000 (B

.«.\_A
@: 000 @

. @
) A\ A 3

@ 4\*\%

®

» h\w\.)
S
vy /> &

ART’S/\ ERSATZTEIL

P

VARAOSAT \ R\E&ERVDELAR \SPARE P

BOOM

21052546



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052546 Revision -

Title BOOM Date 12.05.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121052232 PUOMI BOM BOOM ARM 1 198.72
2 |3100257 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 5050 2 0.16
3 21042277 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1 4.02
4 3030007 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 ZN DIN 127 4 0.01
5 3010025 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 30 8.8 ZN DIN 933 4 0
6 121040942 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLETLAGER 6X120X165 1 0.92
7 3010272 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 10 10.9 ZN DIN 7991 4 0
8 21042403 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 170X90X16 1
9 3020150 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER MIOX 12 3
10 | 3030022 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 ZN DIN 127 3 0
11 |3010062 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 20 8.8 ZN DIN 933 3 0
12 121040323 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG M55X2-33 4 0.4
1321033210 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 50/35--6+13 4 0.19
14 |3020119 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 11 L=40 4 0.16
15 | 21049320 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 1 2.19
16 3030003 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10/11 ZN DIN 126 8 0
17 13020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 4 0
18 | 3010099 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 25 8.8 ZN DIN 933 2 0
19 | 21049396 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40-76 1 0.73
20 | 90015889 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 65/41-6 56x56 4 0.09
21 3020162 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 NYLOC 4 0.07
22 21040692 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M30*1.5——40 1 0.3
23 | 3020098 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 6 L=40 5 0.04
24 21042728 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1 15.82
25 3100109 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM4040 DX 2 0.08
26 | 21049400 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-216 1 2.12
27 21036089 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 15X60 2 0.08
28 | 21049403 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1 0.56
29 3010693 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M5X10 8.8 DIN 914 4 0
30 | 3300879 JOUSI FJADER SPRING FEDER 60/31X2.5 DIN 2093 (LESJOFORS 4375) 4 0.04
31 | 21042727 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 35.2X30.3-77 2 0.15
32 3301068 JOUSI FJADER SPRING FEDER 70/35.5X3.5 DIN 2093 NRO:4384 18 0.08
33 3030092 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 6 2
34 |3300733 JOUSI FJADER SPRING FEDER SF-TF 1.5X12X45 ZN SS 1774-04 2
35 3050001 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL Mé X 1 DIN 71412 2 0
36 3030126 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 31 CU 16X22X1.5 4



Tommi Rautavalta



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052546 Revision -

Title BOOM Date 12.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
37 | 21042725 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 2 0.03
38 3020122 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 X 1.5 ZN DIN 934 2 0
39 3030148 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M20 NORD LOCK 2 0.01
40 |3010238 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX16 8.8 ZN DIN 912 3 0
41 |3020109 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 934 3 0
42 21049402 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1 0.03
43 21035976 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0
44 3030084 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M6 ZN DIN 125 2 0
45 | 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 985 2 0
46 21049398 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-92 1 0.89
47 |21049508 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-92 1 1.21
48 21052588 LEVY PLAT PLATE PLATTE 238x190 1 1.97
49 |3010048 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M12 X 30 8.8 ZN DIN 933 2 0
50 | 3050003 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 3 0

32



Tommi Rautavalta



\\
T~

///
(9 G
‘ @%\9

g
20N

///A
21052539 BOOM » e

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052539 Revision -

Title BOOM Date 11.05.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121052228 PUOMI BOM BOOM ARM 1 127.78
2 21052406 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLETLAGER 6*150*165 150x165 1 0.15
3 3010272 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 10 10.9 ZN DIN 7991 12 0
4 21040942 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 6X120X165 1 0.92
5 121033210 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 50/35--6+13 4 0.19
6 21035331 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M25X1.5-72  SL-185 1 0.36
7 3020165 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 5 NYLOC 2 0.04
8 21035330 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 45/28-45SL-185 1 0.18
9 13100109 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM4040 DX 1 0.08
10 | 3050004 RASVANIPPA SMORINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1.25 90 GR D71412 1 0.01
11| 21042347 RULLA RULLE ROLL ROLLE 1
12 121042378 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30-95 1 0.55
13| 3050001 RASVANIPPA SMORINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M6 X 1 DIN 71412 2 0
14 | 3060092 PIDATINRENGAS LASRING SNAPRING SPRENGRING AS30X2 DIN 471 1 0
15 | 21042245 RULLA RULLE ROLL ROLLE 1
16 3100044 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 3040 DX 1 0.06
17 3100013 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 3030 DX 1 0.05
18 | 21042362 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1 1.81
19 |3030018 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12 ZN DIN 127 2 0
20 3010048 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M12 X 30 8.8 ZN DIN 933 2 0
21 21035329 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 1 0.28
22 3010596 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX12 10.9 ZN DIN 7991 2 0
23 | 21042361 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1 2.45
24 3030007 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 ZN DIN 127 4 0.01
25 3010760 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 40 10.9 ZN DIN 933 4 0
26 21033208 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 6*90*120 1 0.49
27 21040534 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG M40X1.5-30 4 0.18
28 21033255 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 25.2/35--6+6 4 0.07
29 3020105 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 8 (M40 X 1.5) L=40 4 0.09
30 |21042580 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 95X75X12 1
31 |3010255 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M6 X 16 10.9 ZN DIN 7991 4 0
32 | 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM Mé ZN DIN 985 4 0

34



Tommi Rautavalta



Kohta A

4
/
/
/

& & o a o A
)y W) © © \
" v \ A @ - ?

/ /
/
/ /
/ /

35

BOOM

21052537

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

ltem code 21052537 Revision -
Title BOOM Date 11.05.2006
Specification
Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121052224 PUOMI BOM BOOM ARM 1 111.27
2 21052408 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLETLAGER 6*137*150 2 0.12
3 3010272 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 10 10.9 ZN DIN 7991 8 0
4 21033255 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 25.2/35-6+6 4 0.07

36



Tommi Rautavalta



o

Kohta B

O
&

A
\\}\
55@@ \
& Kohta A \ &@S@? 2
& /
N ~
21042353  STEERINGARM 37 B

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/ [/ 5 SPARE PART LIST

Iltem code 21042353 Revision -

Title STEERINGARM Date 11.05.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121042354 VARSI SPAKSTANG STEERINGARM GRIFF 1 14.44
2 21035478 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 4 0.12
3 21035477 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 20/M12-34 2 0.06
4 21035483 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 4 0.61
5 3010264 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKMé X 8 ZN DIN 913 2 0
6 21035475 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.14
7 3010258 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8X20 10.9ZN DIN 7991 2 0

38



Tommi Rautavalta



Kohta A

21052555 CHAIN "

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052555 Revision -

Title CHAIN Date 11.05.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121052554 KOURU RAFFLA FLUTE FLUTER 1 23.26
2 21052553 KOURU RAFFLA FLUTE FLUTER 1 31.42
3 3190025 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR KETJULLE 0625.43 KR=90 1 0.12
4 3190024 KETJU KEDJA CHAIN KETTE 0625.43 KR=90 1 0 m 0
5 21042353 VARSI SPAKSTANG STEERINGARM GRIFF 1 17.62
6 3010090 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 16 8.8 ZN DIN 933 4 0
7 3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 4 0

40



Tommi Rautavalta






Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052554 Revision -

Title FLUTE Date 11.05.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1| 21052411 KOURU RAFFLA FLUTE FLUTER 3630x139 1 10.36
2 21035466 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 4 0.18
3 21035467 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 4 0.11
4 21052241 PUTKI ROR PIPE ROHR 16*2----3600 3 0
5 121052413 VALIKAPPALE MELLANSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 20%20*80 L=20 1
6 121042786 PUTKI ROR PIPE ROHR 4 0
7 21052412 KANSI DACK COVER DECKEL 3530x169 1 6.73
8 21042784 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 3 1.67
9 13010255 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M6 X 16 10.9 ZN DIN 7991 8 0
10 | 3030067 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé DIN 127 8 0
113010338 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M6X40 8.8 ZN DIN 931 8 0

42



Tommi Rautavalta



L
—
-
—I
L

21052553

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052553 Revision -

Title FLUTE Date 10.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 21042524 KOURU RAFFLA FLUTE FLUTER 1 14.13
2 21035472 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1 0.45
3 21035474 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 4 0.17
4 3010272 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 10 10.9 ZN DIN 7991 8 0
5 121036192 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 4 0.03
6 21036193 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 4 0.12
7 3010582 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX35 ZN 10.9 DIN 7991 4 0
8 21036241 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 10/16-15 2 0.01
9 13010585 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR MéX12 ZN 8.8 DIN 933 4 0
10| 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 985 8 0
11 |21035481 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 1 0.6
12 3010583 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX40 ZN 8.8 DIN 912 2 0
131210360195 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 2 0
14 | 3040094 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 2X25 ZN DIN 94 2
15 |3010255 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 16 10.9 ZN DIN 7991 2 0
16 21052384 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 1.73
17 21042515 PUTKI ROR PIPE ROHR 2 1.46
18 121052383 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 3.1
19 | 21042521 PUTKI ROR PIPE ROHR 2 0.66
20 | 21052550 PUTKI ROR PIPE ROHR 8*1---3840 1 0.36
21 21052552 PUTKI ROR PIPE ROHR 8*1---3840 1 0.36
22 3010191 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M6X25 10.9 ZN DIN 7991 8 0
23 | 3090951 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1030-05-05 4
24 | PRO0337 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER S 250-5 1/2--20--1/2--20 4 0.01
25 3090952 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1030-08-08 3
26 PR0O0338 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER S 250-8 3/4--16 3 0.02
27 | 3090656 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1030-10-10 3
28 | PRO0339 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER S 250-10 7/8--14 3 0.04
29 3091131 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 3
30 21042519 PUTKI ROR PIPE ROHR 2 0
31 21042523 KANSI DACK COVER DECKEL 1 4.93

44



Tommi Rautavalta



Kohta A

21042610  CYLINDER .

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21042610 Revision -

Title CYLINDER Date 16.05.2006

Specification 63/50-3660

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 | 28617001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 63/50-3660 1 53.46
2 3010636 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M6X60 12.9 DIN 912 4 0
3 3110040 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 2 0
4 21040887 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 3.31
5 | 3090040 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06 2 0.06
6 3090165 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR SEL-12R ZN 1 0.15
7 3090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4"1=10 MM 1 0.02

46



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL
21040887

VALVE

47



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21040887 Revision -

Title VALVE Date 16.05.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 | 21040861 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 291
2 3120861 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.18
3 3120862 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.15
4 3010593 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé6X8 ZN 8.8 DIN 912 5 0
5 3110402 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT M6 6.2X9.2X 1 7 0
6 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 1 0.01
7 3110158 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 8.73 X 1.78 90 SHORE 1 0
8 21040727 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL 1
9 3020161 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM Mé ZN DIN 439 LEIMAP. HIOTTU 1 0
10 |3020136 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER Mé IN DIN 1587 1 0
113090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4" L=10 MM 3 0.02

48



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

21052106

RUNKO
FRAME




<]
@ © @i\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\<:>
DETAIL A

SCALE1:2

RUNKO “
FRAME

21052106

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[fem code 21052106 Revision -

Title RUNKO FRAME Date 24.08.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 21052310 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 752.06
2 21049348 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1 21.97
3 |21052451 JALUSTA RAM FRAME RAHMEN 767x141 1 2.07
4 3030025 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN 126 20 0
5 13010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 8 0
6 | 3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 8 0
7 121052466 KOTELO KAPA BOX DOSE 972x474 1 3.46
8 |3030104 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé ZN DIN 9021 7 0
9 13010585 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR MéX12 ZN 8.8 DIN 933 27 0
10 | 21052465 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 500x226 1 0.91
11 | 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 985 7 0
12 | 21049445 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1 0.13
133030151 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé NORD LOCK 12 0
14 21049331 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1 0.07
15 |21049473 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.52
16 | 21049474 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.52
17 |3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 8 0
18 | 3010062 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 20 8.8 ZN DIN 933 8 0
19 21049476 PORRAS TRAPPSTEG STEP STUFE 1 0.52
20 | 21049475 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 1 0.48
21 |3010048 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M12 X 30 8.8 ZN DIN 933 8 0
22 |3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M12 ZN DIN 985 4 0
23 3030150 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 NORD LOCK 20 0.01
24 |3010592 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16X90 10.9 MUSTA DIN 931 20 0
25 |21049441 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-202 8 1.98
26 | 90015889 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 65/41-6 56x56 8 0.09
27 3020162 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 NYLOC 8 0.07
28 | 21052460 KANNATIN HALLARE HOLDER HANGER 1 19.44
29 13030145 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12 NORD LOCK 6 0
30 21052462 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 0.47
31 3010255 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 16 10.9 ZN DIN 7991 2 0
32 3300904 JOUSI FJADER SPRING FEDER SF-TF 0.75X5X15 $52331-06 3 0
33 |3300875 OSOITIN VISARE INDICATOR ANZEIGER DF 80 R 286.5 1 0.28
34 3010690 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M4X20 ZN DIN 7985 3 0
35 |3020093 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M4 ZN DIN 985 3 0
36 | 21052464 KANSI DACK COVER DECKEL 51 100x125 1 0.06



Tommi Rautavalta



Nosto /5

SPARE PART LIST

[fem code 21052106 Revision -

Title RUNKO FRAME Date 24.08.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
37 3010788 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5X100 12.9 DIN 912 1 0
38 | 3020092 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M5 ZN DIN 985 33 0
39 |3010401 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 130 8.8 ZN DIN 931 2 0
40 | 3020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 2 0
41 |3170034 KAANTOLAITE SVANGVERK SLEW MECHANISM SCHWENKWERK 1 0
42 21052331 AKSELISTO AXLAR AXES ACHSEN 1 195.23
43 |21052330 AKSELISTO AXLAR AXES ACHSEN 1 190.77
44 21052311 JALKA FOT FOOT FUSS 4 84.47
45 | 21052582 LEVY PLAT PLATE PLATTE 4 15.8
46 | 3300920 PYORA HJUL WHEEL RAD 350/50-16 12PR 4 222.44
47 |3160278 MOOTTORI MOTOR MOTOR MOTOR 1 7.37
48 3010590 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M12X45 10.9 ZN DIN 931 2 0
49 21036262 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 4 0.13
50 |3180288 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 4 1.18
51 |3010769 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5X70 12.9 DIN 912 16 0
52 |21042626 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 4 0.1
53 | 3030084 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé ZN DIN 125 20 0
54 | 21052576 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 4 2.29
55 | 21052445 KANSI DACK COVER DECKEL TUKIJAL SYL PUTKENSUOJA 700x246 4 271
56 |3010142 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 12 8.8 ZN DIN 933 8 0
57 121049548 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 2 1.64
58 |21049347 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 0.07
59 3010038 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR Mé X 16 8.8 ZN DIN 933 9 0
60 |21052414 KANSI DACK COVER DECKEL HALK 515*3 515x515 1 49
61 |3030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 17 0
62 | 3010090 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 16 8.8 ZN DIN 933 6 0
63 21052381 KANSI DACK COVER DECKEL 1 1.44
64 |21052450 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 957x505 1 2.48
65 |3010859 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE Mé——-16 10.9 1SO7380 KUUSIOKOLO KUPUKANTA ZN 7 0
66 21040623 KANSI DACK COVER DECKEL 1 14.7
67 13010758 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE MéX12 ZN DIN 7985 17 0.01
68 21049447 KANSI DACK COVER DECKEL 1 7.92
69 |21049448 KANSI DACK COVER DECKEL 1 7.91
70 |21049446 SARANA GANGJARN HINGE ANGEL WS4301 80025 50*1.5%3/30---565 3300726 1 0.43
71 | 3070006 NIITTI NIT RIVET NIET A4,8X12 14 0
72 13301073 LUKKO LAS LOCK DECKEL 52 370050 ZN 1 0.21



Tommi Rautavalta



Nosto/ [/ 5 SPARE PART LIST

ltem code 21052106 Revision -
Title RUNKO FRAME Date 24.08.2006
Specification
Pos |ltem code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit wgikg)m
73 21049350 KANSI DACK COVER DECKEL 1 7.39
74 | 3300520 KAHVA HANDTAG GRIP HALTER 25810062 1 0.3
75 3010238 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M6X16 8.8 ZN DIN 912 2 0
76 |21049332 SARANA GANGJARN HINGE ANGEL WS4301 80025 50*1.5*3/30--565 3300726 1 0.4
77 13010860 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M8--16 10.9 1507380 KUUSIOKOLO KUPUKANTA ZN 1

53



Tommi Rautavalta



21052311  FOOT 4 > @

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052311 Revision -

Title FOOT Date 24.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 21052312 JALKA FOT FOOT FUSS 1 26.85
2 21049430 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1 133
3 3100001 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 4050 DX 4 0.1
4 3010496 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M20 X 140 8.8 ZN DIN 931 1 0
5 |3020009 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 ZN DIN 985 1 0
6 21042550 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 1 0.1
7 13300940 JOUS| FJADER SPRING FEDER SF-TF 6X35X70 $S1774-04 1
8 21049439 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-183 1 1.77
9 3050003 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 2 0
10| 21049440 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-173 1 0.06
11 90015889 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 65/41-6 45x45 2 0.09
12 3020162 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 NYLOC 2 0.07
13121052521 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 50/41*4 2 0
14 | 28761001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 90/56 X 565 1 35.97
15 | 21040546 NIVEL LANK LINK GELENK 1 0.45
16 3010023 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 90 8.8 ZN DIN 931 1 0
17 3010010 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 80 8.8 ZN DIN 931 1 0
18 13020011 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 ZN DIN 934 4 0
19 | 21040544 ANTURA BOTTEN BASE UNTERLAGE 1 4.99
20 |3180602 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
21 3010677 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M5X40 ZN DIN 7985 4 0.01
22 | PRO0438 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1/4" BANJO 2 0.07
23 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 4 0
24 |3090653 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE R 1/4" L=28MM BANJOLLE 2 0.04

55



Tommi Rautavalta



28761001

iy

CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 28761001 Revision -

Title CYLINDER Date 27.04.2006

Specification 90/56 X 565

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 3110688 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG SIMKO 300 90/74,5X6 1 0.09
2 3110254 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 036.2X3 90SH 1 0.01
3 3110017 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0845X3 90SH 1 0.02
4 |3110076 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG NI300 56/71X10 1 0.1
5 3110077 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PW 56 1 0.04
6 13110863 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 90/85X9,7 KUDOSBAK. 2 0.05
7 3020043 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M36 X 3 ZN DIN 985 1 0
8 28761201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN 90 SIMKO 300 1 1.31
9 |28761101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 90/56 X 565 1 17.01
10 | 28501202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 90/56 1 2.28
11 |28761204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 90 / 56 X 565 1 14.01
12 3100042 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GE 40 ES 2 0.32
133120862 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.15
14 |3120861 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.18
15 |28761306 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0
16 3090272 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR BL-O8R 1 0.03
17 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 1 0
18 | 3050003 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 1 0
19 | 3050004 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1.25 90 GR D71412 1 0.01
20 |3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X 10 ZN DIN 914 1 0

57



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL
21049348

SUPPORT

Q

58



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21049348 Revision -

Title SUPPORT Date 21.04.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 |3180802 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1 1.01
2 3010836 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5 X 45 8.8 ZN DIN 912 4 0
3 3020092 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M5 ZN DIN 985 4 0
4 21049322 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1 20.33
5 3010024 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 40 8.8 ZN DIN 933 8 0
6 121049346 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 35/24-114.5 1 0.53
7 3040001 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 6X50 ZN DIN 1481 1 0.01
8 3301072 JOUSI FJADER SPRING FEDER SF-TF 4X25/33X50 DIN 17223-B NRO:1793 1 0.01
9 13030006 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16/17 IN DIN 125 8 0.01

59



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

KAANTOLAITE
SLEWING DEVICE

21052105




Nosto /5

SPARE PART LIST

I[fem code 21052105 Revision -

Title KAANTOLAITE SLEWING DEVICE Date 01.06.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 121052378 KAANTOLAITE SVANGVERK SLEW MECHANISM SCHWENKWERK 1 278.55
2 21052571 SAILI® TANK TANK TANK 1 19.68
3 3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 6 0
4 3010062 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 20 8.8 ZN DIN 933 6 0
5 3090778 OSOITIN VISARE INDICATOR ANZEIGER R 1/2" HFTX-15 1 0.03
6 3090565 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 05420-12 1 0.13
7 121052483 TELINE STALL RACK GESTELL 1 2.38
8  |3010247 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR 10X20 10.9 DIN 7991 2 0
9 21052426 LEVY PLAT PLATE PLATTE 395x136 1 1.14
10 3030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 16 0
11 (3010142 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 12 8.8 ZN DIN 933 4 0
12121049496 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.55
1321049492 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.64
14 3010090 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 16 8.8 ZN DIN 933 2 0
15 3010252 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8X30 8.8 ZN DIN 912 3 0
16 | 3020003 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 934 2 0
17 121052572 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 3 0.03
18 | 3030025 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN 126 5 0
19 3010441 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 40 8.8 ZN DIN 931 3 0
20 |21052423 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 45x30 1 0.14
21 21040928 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 50/M45X1.5-595 1 9.11
22 90017345 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 63/50*8 1 0.07
23 3020163 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 9 NYLOC M45X1.5 ZN 1 0.11
24 |21049452 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M25X1.5-74 1 0.4
25 3030158 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M30 NORD LOCK 1 0.05
26 3020165 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 5 NYLOC 1 0.04
27 21049454 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-112 1 1.09
28 90015889 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 65/41-6 56x56 1 0.09
29 3020162 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 NYLOC 1 0.07
30 | 21052439 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 386x184 2 0.55
31 3030150 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 NORD LOCK 20 0.01
32 3010592 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16X90 10.9 MUSTA DIN 931 20 0
33 |21052275 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 6.01
34 3010032 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 25 8.8 ZN DIN 933 6 0
35 |21052573 SAILIO TANK TANK TANK 1 0.31
36 | 21052505 MOOTTORI MOTOR MOTOR MOTOR 61 1 150.42



Tommi Rautavalta



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052105 Revision -

Title KAANTOLAITE SLEWING DEVICE Date 01.06.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
37 | 3030006 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16/17 IN DIN 125 4 0.01
38 3010024 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 40 8.8 ZN DIN 933 2 0
39 3020010 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 ZN DIN 985 2 0
40 | 21040779 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 50/30-200 1 47
41 |21042611 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 100/60-698 1 57.9
42 21052506 JAKOLIIN FORDELARE DISTRIBUTOR VERTEILER 1 9.55
43 13010258 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8X20 10.9ZN DIN 7991 4 0
44 21052474 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 600x395 1
45 | 3030084 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé IN DIN 125 4 0
46 3010859 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE Mé--16 10.9 1507380 KUUSIOKOLO KUPUKANTA ZN 4 0
47 21052443 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 45.26
48 21052441 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 30.48
49 21052442 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 32.05
50 | 21049644 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 33.47
51 3301087 LUKKO LAS LOCK DECKEL C2-32-25-3 6 0.32
52 | 21049521 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 4.73
53 | 21049520 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 0.98

62



Tommi Rautavalta



21040779  CYLINDER N

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21040779 Revision -

Title CYLINDER Date 09.05.2006

Specification 50/30-200

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1| 28570001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 50/30-200 1 39
2 |3120578 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
3 3120577 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 0.55
4 3010635 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5X60 12.9 DIN 912 4 0
5 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 2 0.01
6 3090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4" L=10 MM 1 0.02
7 3110041 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 3 0
8 3090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 2 0.04
9 3090272 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR BL-08R 1 0.03
10 | 21040780 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0.1

64



Tommi Rautavalta



28570001  CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




Nosto /5

ltem code 28570001 Revision -
Title CYLINDER Date 09.05.2006
Specification 50/30-200

SPARE PART LIST

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 |3110676 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG SIMKO 300 50/34,5X6 1 0.05
2 3110014 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 019.2X3 70SH 1 0
3 3110015 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 44.05 X3.53 90SH 1 0.01
4 3110030 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG NI300 30/40X7 1 0.02
5 3110027 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PW 30 1 0.02
6 3110677 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG E/PWR 50/44X10 2 0.03
7 3020009 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 ZN DIN 985 1 0
8 28570201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN 50 (SIMKO) 1 0.35
9 128570101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 1 2.44
10 | 28246202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 50/30 1 0.64
11| 28570204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 50/30 -200 1 0
12 | 3100007 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GE 30 ES 2 0.15
13| 3050003 RASVANIPPA SMORINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 2 0
14 |3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X 10 ZN DIN 914 1 0
15 | 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 2 0.01

66



Tommi Rautavalta



21042611  CYLINDER .

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21042611 Revision -

Title CYLINDER Date 08.05.2006

Specification 100/60-698

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 |28616001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 100/60X698 1 54.29
2 21040728 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 3.26
3 3010491 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 50 8.8 ZN DIN 912 4 0
4 3030067 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé DIN 127 4 0
5 3090475 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04500-26-06 2 0.12
6 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 1 0
7 3110041 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 1 0
8 3090272 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR BL-08R 1 0.03
9 13090183 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR RSI 3/8"1/4" 1 0.08
10 | 21042639 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0

68



Tommi Rautavalta



28616001  CYLINDER 69 Q)

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 28616001 Revision -

Title CYLINDER Date 08.05.2006

Specification 100/60X698

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 |28616101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 1 23.25
2 3110075 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 039.2X3 90SH 1 0.01
3 3110071 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 094.5X3 90SH 2 0.02
4 |3110315 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG HALLITE 621 60/75X11.4 1 0.11
5 13110188 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG GA 60/70 X 7/10 1 0.06
6 3020043 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M36 X 3 ZN DIN 985 1 0
7 3060027 PIDATINRENGAS LASRING SNAPRING SPRENGRING 75 DIN 472 1 0
8 3100283 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GEG 40 ES 1 0.55
9 3060005 PIDATINRENGAS LASRING SNAPRING SPRENGRING 68 DIN 472 1 0
10 | 3100001 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 4050 DX 3 0.1
11| 3050003 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 2 0
12 13010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X T0 ZN DIN 914 1 0
13 |3110529 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG B7 100/85-12 1 0.18
14 |3110602 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PDO 100/86 X 22 1 0.39
15 | 28616201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN 100/60 1 2.31
16 28616202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 100/60 1 4.01
17 28616105 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER VAIMENNINKARA (NOSTOSYL. SL-190) 1 0.28
18 | 28616106 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 74,5/62 9,5 1 0.1
19 | 28616204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 100/60-698 1 22.7

70



Tommi Rautavalta



21040728 VALVE -

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21040728 Revision -

Title VALVE Date 09.05.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121040885 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 2.75
2 3120861 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.18
3 21035887 KARA SPINDEL SPINDLE SPINDEL =31 1 0.03
4 21035888 KARA SPINDEL SPINDLE SPINDEL 1 0.01
5 121035889 PESA HUS HOUSING GEHAUSE L=46 1 0.14
6 21035890 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG =14 2 0.01
7 21040727 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL 1
8 | 3300522 JOUSI FJADER SPRING FEDER D16025 4-16/8.5/0.25 (5398 LESJOFORS) 1
9 13120363 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
10 |3110520 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG $8-6 6X13X6 1 0.01
11 /3110158 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 8.73 X 1.78 90 SHORE 1 0
12 3010675 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M10X35 8.8 DIN 916 1 0
133020020 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 934 1 0
14 | 3020161 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM Mé ZN DIN 439 LEIMAP. HIOTTU 1 0
15 3020136 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER M6 ZN DIN 1587 1 0
16 3090212 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/2" 1 0.05
17 13090210 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-3/8" 1 0.03
18 | 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 2 0.01
19 3110402 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT M6 6.2X9.2X 1 2 0

72



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL
21052506

DISTRIBUTOR




Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052506 Revision -

Title DISTRIBUTOR Date 24.08.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121035902 JAKAJA 1 475
2 3110522 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG TURN RING 25712-0600 4 0.03
3 21035903 KARA SPINDEL SPINDLE SPINDEL 1 3.14
4 3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 6 0.01
5 3010693 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M5X10 8.8 DIN 914 1 0
6 21040828 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1 0.21
7 3030071 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M5 ZN DIN 125 4 0
8 13010535 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5X12 8.8 ZN DIN 912 4 0
9 13090019 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 (R1/2') 3 0.1
10 | 3090053 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08-12 1 0.14
113090212 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/2" 2 0.05
12 13010243 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE R1/4" DIN 206 3 0.01
13| 21035944 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1 0.7
14 | 3030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 4 0
153010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 4 0

74



Tommi Rautavalta



/

i

Vo

75

AXES

21052331

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052331 Revision -

Title AXES Date 26.04.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121049538 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 1 469
2 21052316 NAPA NAV HUB NABE 1 66.25
3 21052317 NAPA NAV HUB NABE 1 66.25
4 3100215 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 4540 2 0.12
5 21049556 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 63/45.2-6 2 0.07
6 3100186 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 6040 2 0.15
7 21049554 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 2 0.04
8 3020105 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 8 (M40 X 1.5) 2 0.09
9 3030086 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 8 D40 ZNC 2
10 | 3050001 RASVANIPPA SMORINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL Mé X 1 DIN 71412 9 0
11_|3100188 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 4050 2 0.1
12 21035396 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 25/16X12-15 4 0.02
13| 28464001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 63/36-250 1 7.05
14 |3010260 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M12 X 35 8.8 ZN DIN 912 4 0
15| 3030047 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12/13 ZN DIN 126 4 0.01
16 | 3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M12 ZN DIN 985 4 0
17 121049565 TANKO LANK LINK GELENK 2 0.65
18 | 21035400 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 25/20.1-5 4 0.01
19 |3100058 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GE 20 ES 4 0.07
20 | 21049562 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 25/20/M16-69 4 0.14
21 3030150 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 NORD LOCK 4 0.01
22 3020011 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 ZN DIN 934 4 0
23 | 3060023 PIDATINRENGAS LASRING SNAPRING SPRENGRING 35 DIN 472 4 0
24 21036491 TANKO LANK LINK GELENK 2 0.97
25 3020014 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 ZN DIN 936 2 0
26 21049551 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40-284 1 2.8
27 21049524 KORVAKE BESLAG BRACKET BEFESTIGUNGSELEMENT 2 0.28
28 3030145 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12 NORD LOCK 4 0
29 13010116 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M12X60 12.9 ZN DIN 912 4 0

76



Tommi Rautavalta



o
21052317

HUB

77

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052317 Revision -

Title HUB Date 25.04.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121052328 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 21.54
2 3100229 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 6015 (75/115%20) 2 0.65
3 3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 12 0
4 13010283 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M10 X 25 12.9 DIN 912 6 0
5 121035418 PUTKI ROR PIPE ROHR 1
6 21035409 JARRULEVY BROMSSKIVA BRAKE DISC BREMSSCHEIBE 1 2.56
7 3110517 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG BASL 95/115X13 1 0.15
8 3030112 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 15 1 0.04
9 13020123 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 15 M75X2 1 0.3
10 | 21035412 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 1 2.57
113010581 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10X25 10.9 DIN 933 6 0
12 13160189 MOQOTTORI MOTOR MOTOR MOTOR 1 17.11
133030145 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12 NORD LOCK 4 0
14 | 3010844 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 4 0.07
15 | 21052329 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR R 3/8-—-7/8"-14 UNF 2 0.2
16 3110550 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 19.18X2.46 90 SHORE 2 0
17 13020067 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER M18 X 1.5 P8 6
18 3010133 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M18 X 1.5 X 55 PYORAN PULTTI 6
19 | 21035408 NAPA NAV HUB NABE 1 10.88
20 21036785 JARRU BROMS BRAKE BREMSE D90 1 9.12

78



Tommi Rautavalta



21052316 NAPA .
HUB

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052316 Revision -

Title NAPA HUB Date 25.04.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121035408 NAPA NAV HUB NABE 1 10.88
2 |21035409 JARRULEVY BROMSSKIVA BRAKE DISC BREMSSCHEIBE 1 2.56
3 21035418 PUTKI ROR PIPE ROHR 1
4 |3110517 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG BASL 95/115X13 1 0.15
5 3100229 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 6015 (75/115%20) 2 0.65
6 3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 12 0
7 3010283 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M10 X 25 12.9 DIN 912 6 0
8 3030112 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 15 1 0.04
9 13020123 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 15 M75X2 1 0.3
10 | 21035412 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 1 2.57
113010581 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10X25 10.9 DIN 933 6 0
12 13160189 MOQOTTORI MOTOR MOTOR MOTOR 1 17.11
133030145 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12 NORD LOCK 4 0
14 | 21052327 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 21.54
15 3010844 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 4 0.07
16 21052329 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR R 3/8"----7/8"-14 UNF 2 0.2
17 3110550 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 19.18X2.46 90 SHORE 2 0
18 | 3020067 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER MI18 X 1.5P8 6
19 |3010133 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M18 X 1.5 X 55 PYORAN PULTTI 6
20 21036785 JARRU BROMS BRAKE BREMSE D90 1 9.12

80



Tommi Rautavalta



%
Ll
>
<

21052330

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052330 Revision -

Title AXES Date 26.04.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121049544 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 1 45.64
2 3100186 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 6040 2 0.15
3 3100215 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 4540 2 0.12
4 3050001 RASVANIPPA SMORINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M6 X 1 DIN 71412 8 0
5 121035396 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 25/16X12-15 4 0.02
6 3010260 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M12 X 35 8.8 ZN DIN 912 4 0
7 3030047 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12/13 ZN DIN 126 4 0.01
8 3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M12 ZN DIN 985 4 0
9 28464001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 63/36-250 1 7.05
10 | 21049549 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 25/M20-25 6 0.05
11| 3030006 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16/17 IN DIN 125 6 0.01
12 13010444 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16X70 10.9 ZN DIN 931 6 0
133020010 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 ZN DIN 985 6 0
14 |21052316 NAPA NAV HUB NABE 1 66.25
15 |21052317 NAPA NAV HUB NABE 1 66.25
16 21049556 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 63/45.2-6 2 0.07
17 121049554 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 2 0.04
18 | 3030086 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 8 D40 ZNC 2
19 |3020105 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 8 (M40 X 1.5) 2 0.09
20 | 3100058 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GE 20 ES 4 0.07
21 21049565 TANKO LANK LINK GELENK 2 0.65
22 | 21035400 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 25/20.1-5 4 0.01
23 21049562 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 25/20/M16-69 4 0.14
24 21036491 TANKO LANK LINK GELENK 2 0.97
25 3060023 PIDATINRENGAS LASRING SNAPRING SPRENGRING 35 DIN 472 4 0
26 3020014 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 ZN DIN 936 2 0
27 3030150 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 NORD LOCK 4 0.01
28 | 3020011 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 ZN DIN 934 4 0

82



Tommi Rautavalta



28464001  CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 28464001 Revision -

Title CYLINDER Date 04.05.2006

Specification 63/36-250

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 |3110002 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG DAS 63/47 X 19 1 0.24
2 3110004 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 59.5 X 3 90SH 2 0.01
3 3110005 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG NI300 36/46X7 2 0.03
4 3110006 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PW 36 2 0.02
5 28464101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 1 415
6 28412202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 63/36 2 0.98
7 28412204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 1 0.58
8 3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X TO ZN DIN 914 2 0

84



Tommi Rautavalta



21036785 BRAKE N

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21036785 Revision -

Title BRAKE Date 04.05.2006

Specification D%0

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 |21036019 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 1.29
2 21036789 VARSI SPAKSTANG STEERINGARM GRIFF L=210 1 0.87
3 21036790 PUTKI ROR PIPE ROHR L=103 1 1.28
4 21035435 JARRUSATULA BROMSHUS BRAKE CALIPER BREMSSATTEL 1 0.54
5 121035436 JARRUPALA BROMSBACK BRAKE PAD BREMSRELAG LADA 600-08000 KONEIST. 2
6 3110688 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG SIMKO 300 90/74,5X6 1 0.09
7 3110397 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG E/PWR 20/84X13 1 0.08
8 3300518 JOUSI FJADER SPRING FEDER 60/30.5X2.75 DIN 2093 10 0.04
9 13100230 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 2520 DX 1 0.02
10 | 3020017 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M24 ZN DIN 936 1 0
11| 3030067 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M6 DIN 127 4 0
12 13010238 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX16 8.8 ZN DIN 9212 4 0
1321036791 MANTA KOLV PISTON KOLBEN L=48 1 1.47
14 | 21036787 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 100/90-75 1 1.66
15 3010264 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKMé X 8 ZN DIN 913 1 0
16 21036020 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 1.21
17 13100244 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 7540 DX 1 0.19
18 | 3050004 RASVANIPPA SMORINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1.25 90 GR D71412 2 0.01
19 3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 4 0
20 3010283 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M10 X 25 12.9 DIN 912 4 0

86



Tommi Rautavalta



i 025§ 5
S & Sy Bls
® A O
a \\ @ >
3 2
23

L

&) ok
L

® <
3

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[fem code 21052505 Revision -

Title MOTOR Date 06.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 13300707 MOOTTORI MOTOR MOTOR MOTOR KUBOTA D 905 SL-190 1 0
2 21052256 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 16.62
3 21052257 LEVY PLAT PLATE PLATTE 362x283 1 3.2
4 21052258 LEVY PLAT PLATE PLATTE 497x333 1 3.77
5 3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 24 0
6 13010837 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M10X1.25-25 12.9 ZN DIN 912 12 0
7 |3300552 VAIMENNIN DAMPARE DAMPER DAMPFER 48090 50X45 M10-8 E 4 0.71
8 |3020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 4 0
9 13010199 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 16 8.8 ZN DIN 933 4 0
10 | 3300708V NAPA NAV HUB NABE D905 1 0.87
11 [3010755 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10X1.25X30 10.9 DIN 912 3 0
12 | PRO0O531 KOTELO KAPA BOX DOSE 1 11.24
1313010853 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M10*1.25--—- 658.8 DIN960 ZN 2 0.05
14 |3030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 12 0
15 3010164 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 60 8.8 ZN DIN 931 10 0
16 | 3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 25 0
17 | 3300708N NAPA NAV HUB NABE D905 1 0.86
18 3160190 PUMPPU PUMP PUMP PUMPE 1 14.28
19 3010599 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8X20 12.9 DIN 916 1 0
20 |3010089 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 35 8.8 ZN DIN 933 2 0
21 |3110556 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 23.47X2.95 90 SHORE 2 0
22 21036016 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1/16"-12 UNF/ R 1/2" 1 0.14
23 21040439 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1 0.25
24 21036017 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 9/16-18 UNF/R 3/8 1 0.04
25 |3110555 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 12X2 90 SHORE 1 0
26 [3110158 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 8.73 X 1.78 90 SHORE 2 0
27 3090284 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 7/16-20 UNF2B/R 2 0.03
28 | PRO0549 VAIMENNIN DAMPARE DAMPER DAMPFER 2 0.1
29 | PRO0552 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 2 0
30 | PRO0548 VAIMENNIN DAMPARE DAMPER DAMPFER 2 0.1
31 | PRO0550 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 4 0.02
32 | PRO0551 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 2 0.04
33 | PRO0547 JAAHDYTIN KYLARE COOLER KUHLER 1 86.34
34 | PRO0553 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL 1 0.17
35 21049262 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1 0
36 21049462 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 88 1 0.14



Tommi Rautavalta



Nosto /5

SPARE PART LIST

[fem code 21052505 Revision -

Title MOTOR Date 06.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
37 21042841 KINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.14
38 | PROO554 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 1 0.97
39 | PRO0555 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 1 0.6
40 21049516 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1 2.35
41 | 3030047 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12/13 ZN DIN 126 18 0.01
42 | 3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M12 ZN DIN 985 9 0
43 3010048 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M12 X 30 8.8 ZN DIN 933 5 0
44 3030151 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M6 NORD LOCK 4 0
45 |3010038 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR Mé X 16 8.8 ZN DIN 933 10 0
46 | 3030025 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN 126 37 0
47 3010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 12 0
48 21052489 PAKOPUTKI AVGASROR EXHAUST PIPE AUSPUFFROHR 1 0.98
49 |21052488 PAKOPUTKI AVGASROR EXHAUST PIPE AUSPUFFROHR 1 7.26
50 | PRO0556 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 1 0.04
51 | 3300934 KIILA KIL WEDGE KEIL 19044 43X57 (602 6339 000020) 1 0.09
52 3010494 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8 X 55 8.8 DIN 912 ZN 4 0
53 |3300935 JOUSI FJADER SPRING FEDER 2.5X10X20 SF TF $S1774-04 (NRO 1575) 4 0
54 |3020149 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER DIN 439 M8 8 0
55 |21052478 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1 0.51
56 |3010323 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 30 8.8 ZN DIN 933 6 0
57 28677001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 32/16X50 1 1.22
58 |21040138 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.1
59 |3010090 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 16 8.8 ZN DIN 933 1 0
60 |3010032 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 25 8.8 ZN DIN 933 6 0
61 | 3300927 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M8-40 (7.3/4) 2 0.01
62 | 21042798 LUKKO LAS LOCK DECKEL 10-20 2 0.01
63 21040137 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 1 0.01
64 | 3020003 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 934 5 0
65 | 3300926 VAIJERI VAJER WIRE ROPE SEIL VAIJERIN KUORI D= 4.8 MM 1 0 m 0.04
66 3300915 VAIJERI VAJER WIRE ROPE SEIL D=2 MM 1 0 m 0.01
67 3010309 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M4X5 DIN 914 4 0
68 | PROO577 SUODATIN FILTER FILTER FILTER 1 3.6
69 | 21052491 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 2.65
70 3301095 VAIMENNIN DAMPARE DAMPER DAMPFER MARCON 48010 25/15 M8X35 4 0.06
71 21052468 KANNATIN HALLARE HOLDER HANGER 160x80 1 0.47
72 21052467 KINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 89 234x80 1 0.66



Tommi Rautavalta



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052505 Revision -

Title MOTOR Date 06.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
73 | PROO582 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 0.66
74 | 3090891 SUODATIN FILTER FILTER FILTER KUBOTA D905 1 2.63
75 21052583 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR R3/8"---M12*1.25 =35 1 0.05
76 13110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 1 0
77 121049550 KANNATIN HALLARE HOLDER HANGER 2 0.39
78 | 21049624 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 15/6.5-30 4 0.03
79 3030084 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé6 ZN DIN 125 10 0
80 3010405 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M6X45 8.8 ZN DIN 931 4 0
81 |3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 985 8 0
82 |21049487 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 1 1.04
83 |21052480 KANNATIN HALLARE HOLDER HANGER 110x40 1 0.16
84 21049488 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.17
85 |21049486 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 1.6
86 |21049501 KINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.29
87 |3010231 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M12 X 35 8.8 ZN DIN 933 2 0
88 21052473 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.99
89 3010171 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M12 X 50 8.8 ZN DIN 933 2 0
90 |3010196 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR Mé X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0
91 | 21049259 SARANA GANGJARN HINGE ANGEL 1 0.49
92 |21052484 KANNATIN HALLARE HOLDER HANGER 1 2.02
93 21049493 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.19
94 | PRO0S10 KIRISTIN SPANNARE TENSIONER VERSCHLUSS 4 0.02

90



Tommi Rautavalta



<L

QY “':‘,‘f A

>
S "4&‘?
R —
BN 4 ®.
4 > ——
\‘§L ei .
¢ I \O‘.\“\ =\ o
NN )

D A Y ==
':b‘-’*-{“:'; S ‘
5= LS LS 8
‘ WA 00

| Y \ \ \
4) N Y \
<)
“ AR [y ((
| ; "
Py AN R
\ NS O\
TR @
(&.‘
//". <
N N
f | N
=

3300707  MOTOR .

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 3300707

Revision

Title MOTOR

Date 02.05.2006

Specification KUBOTA D 905 SL-190

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 | PRO0463 LOHKO BLOCK BLOCK STUCK 1 14211
2 | PRO0441 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1 30.93
3 PRO0468 KANSI DACK COVER DECKEL 1 37.74
11| PRO0472 KOTELO KAPA BOX DOSE 1 31.06
13 |K64012 LATURI LADDARE CHARGER LADEGERAT 12v 1
16 | 3090890 SUODATIN FILTER FILTER FILTER KUBOTAD905 1
17 K9701-01 HIHNA REM BELT BAND 1 0.51
18 PRO0497 SIIPI BLAD VANE FLUGEL 1 1.44
21 |K905D MOOTTORI MOTOR MOTOR MOTOR 1 8.45
23 |K_6551-0 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL 3 0.03
24 | PRO0502 KISKO RALS RAIL GLEIS 1 0.02
27 PRO0O503 SUUTIN DYS NOZZLE DUSE 3 0.13
28 | PRO0505 PUTKI ROR PIPE ROHR 2 0.02
29 | PRO0510 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0.02
30 |PRO0O513 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0.05
31 PROO511 PUTKI ROR PIPE ROHR 1
32 PRO0O512 PUTKI ROR PIPE ROHR 1
33 | PROO516 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0.06
34 | PROO518 PUTKI ROR PIPE ROHR 1
35 | PRO0O519 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 2 0.02
37 PR0O0520 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0.06
38 | PRO0522 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0.1
39 | PRO0523 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0.09
40 | PRO0524 MITTALAITE MATARE MEASURING DEVICE MESSGERAT 1 0.04
41 PR0O0525 PUTKI ROR PIPE ROHR 1

92



Tommi Rautavalta



21052571  TANK N

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052571 Revision -

Title TANK Date 28.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
121049591 SAILIO TANK TANK TANK 1 18.17
2 13010196 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M6 X 20 8.8 ZN DIN 933 1 0
3 3090212 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/2" 1 0.05
4 3301095 VAIMENNIN DAMPARE DAMPER DAMPFER MARCON 48010 25/15 M8X35 1
5 3020003 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 934 1 0
6 |3090956 HUOHOTIN FLAMTVENTIL BREATHER ENTLUFTER FC 2015 NO10GX16-320 1 1.35
7 PR0O0373 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 33/27*3 1 0.01
8 21052587 PUMPPU PUMP PUMP PUMPE MC4-V1B-PF-MC1-F2 DCV 12 1
9 | PRO0572 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG NBR70 3.53*SISA 110.72 1 0.03
10 |3020109 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 934 5 0
11 3090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4" L=10 MM 1 0.02
12 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 1 0
133090052 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-06 1 0.05
14 3010583 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX40 ZN 8.8 DIN 912 4 0
15 | 3090565 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 05420-12 1
16 3090778 OSOITIN VISARE INDICATOR ANZEIGER R 1/2" HFTX-15 1

94



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL
3090742

PLUG

95



Nosto/ [/ 5 SPARE PART LIST

ltem code 3090742 Revision -
Title PLUG Date 28.04.2006
Specification FFHU-2013 B

Pos |ltem code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit wgikg)m
1| PRO0376 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL 1 1.27
2 | PRO0377 KAULUS FLANS COLLAR BUNDRING 1 0.08
3 PR0O0375 SUODATIN FILTER FILTER FILTER 1 0.1
4 | PROO374 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 2 0.04
5 13010575 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M5X12 ZN DIN 7985 6 0

96



Tommi Rautavalta



21052573  TANK .

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052573 Revision -

Title TANK Date 28.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 21052263 SAILIO TANK TANK TANK 1 0
2 13301099 VAIMENNIN DAMPARE DAMPER DAMPFER 46011 A (NR) 23/10X7 8
3 3030118 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 ZN DIN 9021 8 0.01
4 |3010058 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 40 8.8 ZN DIN 931 4 0
5 | 3020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 4 0
6 |3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2) 1 0.01
7 3090174 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-08 1 0.08
8 3090535 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 570510-04 1 0.04
9 3090742 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL FFHU-2013 B 1 0
10 |3090212 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/2" 2 0.05

98



Tommi Rautavalta



28677001  CYLINDER



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 28677001 Revision -

Title CYLINDER Date 03.05.2006

Specification 32/16X50

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 3110176 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG $55044-0320-44 1 0.01
2 |3110037 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 016X2 1 0
3 3110085 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0262X3 90SH 1 0.01
4 |3110804 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 16/24 X 5.5 1 0.01
5 |3110178 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG GA 16/26 X 5/8 1 0.01
6 13110179 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG $55906-0320-47A 1 0.01
7 3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M12 ZN DIN 985 1 0
8 28661202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 32/16 1 0.23
9 | 28677101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 32/16 1 0.8
10 | 28268201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN 32/16 L=23 1 0.08
11 | 28677204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 16-138 L=138 1
12 28677305 VIPU SPAK LEVER HEBEL =43 1 0.06
1313020020 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 934 1 0
14 |3010793 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8 X 6 ZN DIN 914 1 0

100



Tommi Rautavalta



! Or-i.n‘& .

osp)

uns -di

BHOLUIY fuj

B3YOH

. SOoanTy N

mmmngwmaa—\

x}

AR

s oc...__n_ u:cu..;

. ¥IAQdOLNYY>

_o_;_a\_&_

e oo uomay -

06l SX

2310

ound»oy

‘ - L "3
apyng; L o unn

.dnmat N

1

‘PUDYS'DLM'OLONK.

N300 | sog

- apunrury

W 's Ao

oAy

3

N S N

o

T S——

101



Tommi Rautavalta



Ver ‘,1.1'

Plirno

i te— NOSTO/[[JZ XS 190 KAANTEP.KOTELD

. . =
o a
-]
. = \ v —
I\ | N zl— 2 o .r- _é
CMISYIVAYA E—ﬁ &
ha (1))
-{-—
I~ _(!) (n 7 E
: o ,- i ~|' » " i 7 \O
SIFSYLVH o ¢ —e )
‘ . .
- Y
< *
L] _’\__
. 5 S e mr .
CDMNTYLYIA () o <
N —-—
.._'_&:..
' 3
AW NYRIONAITATION n ,: :
©YM NYANLLDTN XYW : . g
. . _ E
{ :ﬂ ) i —— W e 'E
- ' ’ ‘ G
TYYL LINIINNLB L LARN I] . n, ;q (5 3
| ' a 5 g S
. . oy a .{.'_.““* ’ .
‘ L N9 %
‘AW NILYAONSI3NIVY T &0 .
. ) s
: Tp! e
‘AW NILYZONSNNIYd T ($) s
N . [ p—" .
° - " PN
m A
1 q‘ . .
AW NMXHH T ~ Np—
_ : o
. \D -
- ™ " —
‘AW BdWY) g |
. - 4
: , _, . . E
AW NIINIYANAC R % Q?) L 7
N N © -\N -
AW N3SINYLYY é} _ | | :
L - T 102 . .
™ _l W 1 lj I !7-, 1 L3 “"'_"—



Tommi Rautavalta



e . . . .

YraySOLHON NYOABE ST P e

. Afyps -d : R . s03nNnY Y ,
DINYEA % 3] ondy . S C .
T e QHW.QE. - . — , _

owdjig .
14
L 9 S + £ = 1
- | | ! !
CPTWAYA A A I~ m, .
HCON ON0’ |
NIVOLLMOd “SONTYd . €A 1A \. 2A A 8A 6A ‘S3ANIVd OTA LOIA
B S N .
0 L &z .:_ X I A 0 L LB B e LR b JUE S 1) L At 8 b L 3
. ™
Pl °
- ‘—, E- A ~ ~ ~ -~ -~ N -y . P- Fy ~ P~ Py - \ﬁ Y F ~ I ~ ~ F-3 Y - - I ~ N - I "~ o~
9 S5 g 2 If OF 62 ¥ 9 S v 8 b [ 9 S ¥ £ L 1T 0L 6 8 L 9 S ¥ £ W O 6 8 £ £ 2T
N T
: . m ~ ~ ~ -~ ~ ~ ~y ~ ~ o o [0 o o ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ -~ * - ~ ~
—_ i B ] I 0 ] o D 4 4] A0 o @ o™ =~ s = A w - - 0 o [4] 1] w ]
II—I : ) o o o o a o o o o o Q =) = = =) =l =] = = =) = =] ©
n N
LIACD :..\_.. s B o
' ™~ B T m Wu W 1]
0Olido [ i : X
. Wl P ]
; CER :
K X
."" . .r..- 4z mpﬂmﬁ.\‘qnﬁ\__,: \uq!nwo \‘;nl.:h. \‘ﬂw- ﬂﬁ» \‘ﬂu‘.. ] 1 f/..:n. ‘_..,‘ ¥t L:- Te La. : A:n, ™ T .‘_a- . \b;n : i \_rn \_J \_an bl +n. k0 .L-u. T
4 [ 9 S ¥  E 7 i . ’
1 ]

. P a0 U - S-S " S T AN TN/ SN AN/
ersres s . , , . ORYONULIOY : . : , : , i



Tommi Rautavalta



Muutas

o (A~ [ - . N — & e L
SO0 929/ H.
T © M o o T~ , N, ‘-‘E
_mg v . T I T T T | | N
e ' T ' : g
| INVOSYLUMYYA 7 g
NI2OM g S— 2_.__%__25_‘]4“ | o
A | i [T 1
~— - - —e |
L4 | § |
] ‘ N
kL :)'l : g K § . ‘ g E
! . — 1 = o=
Y~ . =i g
T vV %
e J _ I S X
_ : - C)
M~ b o | o
R | = |,
SYrYa N ) o—; o ) a1
_ e e - _
: =
. - - (Y) " e : . g : .
“psS SOTN 18IF X‘f%? " o s |
D C e
© L ANYWHDNS NISIP = X‘f# z | , ,
e R
IXRIBNINGS = — B g
‘ _ g 1
. 7 ) § [ op— n}
OODINWLNIA ¢y w— £ . '
: \ = L
_ , | ¥ , H
rog 2 'k ‘ - ° g T
Nlr-";]d.(/)d_—\ Pg § o —] 9 : g . é
SIasvIvH Y Gﬁ s ~ Y
oy & . '
- g o]
R ' : o \.O o —I .-‘ : 0 G
IINYY ISV VA o5 BN\ - o o ¢
3. ‘-'2 L W —
— e
. o ) g ' .,
AMINIY Iﬂxaawmw 0 ) 5
hrava )
U S E—\'] 1 e n__@
. ! - I
CAN NGWSOAIWEON oo & - g
VI NYWNLLOIN XYW T - g S L
, ‘ - J : o p
AW YWAOMITYON XYW . _ : &
. v E. ap— ’
AW HNI3NIVOLLBY o (g : v — 5
. - . - in - a X . :
CUAN SNLIDNYASIZTA T @ . A R
. o - . o™ ——
‘AW NMIHIH T - : . ! [
-_ Ié R 104 . '
_ - _ ‘. _ . : I l‘ U.- 1 | .‘_ .I“



Tommi Rautavalta



_' R aln, nimlke

I\Iost ﬂ E’E

(OPTIO)

r} I 3 L 2 | 1 -
i - . — C B U I - [Valhtokelp. stllyy
Pvn Nin - Muutos Merkki  [Ryta e
. 7' - ! |
- . (=l
. G A A
D GG T il 23
=] 1 Y “ F
L6 ot i
=< rl C
m ~ K
V n 2 2 )]
Yy Py
BF] e-sj_s
; l .
c : - vsxa ' - . -
i Az [T m 95 14 13 1 :
3 I
‘o - S '
. | g
: EOE
T — - : z:;h
' T I
! i i
- ! | |
} [ R, —— )
L afa
I u
Ty
. . Do
L :
—& |
B| ‘
. < & 9
bR ——(— T
@) é N
= ‘ 2 , ‘&
%', a5 2 N2 '—MJ':,_a - o
I B g K < BN s
5 BB 3 Y S
-3 =X Ne @
g (- )
A [ ?< | FJ—LI 8 le1 ;‘i— 2
= I N ™~ 1S
[ons o (@] = .
wn ..45__< E o
- S F ~ B . N
& é Or iy O
_ Mita b mng
Fos | Laatu Muocto,mitat,stand. Kpl
© TOLEROIMATTOMAT MITAT: Lostuava tybsts ISD 2768-m, Hitsatut rakenteet EN ISO 13920-B Masso: Br
| Suun, |Suhde Lmte Aihion koko!
[PiE | KESLA ><S 190 —
i . . Kpl/alhio
Hyv ( Kok pcmo o ' - .
—1S0 hkopurggppuyksikk'o’ venns pirne

| Pliirno .



Tommi Rautavalta



zL den 061 SX

owrung o5

_%UQEQ 5] _eéﬂ: _ ﬁ — - : S __

= | wEE o (B

Tk
Fl afﬁﬂ"'
3

_ [=d . ot
a G i £ JvAove o =
o s 2@ % @ 2 : 2 o
#
9 o o ] N feogr e T a fn P e
[ & L3 g2 22 2 25 e >
h4 wiD e Fhui s o O3 o - n_wnx WF wEhs  |FOmEg ..u:‘_\:._.ma.w_m_: nm.__Eann_mewumm_ﬂm.n_mﬂw.n_m_EMﬁ_wEn_mg cﬁwun_mn.nwa.n_w_. 3
3 I~ - B e e i e e B B - & " T
L] m . e
& @ *m. s i 2
4 9 4 & e, ix i
T R e ._.n Lo | waonToeer Yoo Tuner Yoot ons Four
T T A s Lo o el x ™ &
nﬂ . ) . e ke 3 o e : H._..ﬂ.,mnvnun_um
S——— e LB Lﬁ | In v/ize our T T Fooo
~ -~ |
@ ©o ®© ! Al
N
-—r——— ot o
o ] - 9 ua. & nrz "
m w _ 34000
I ‘ : . LD 2
A_m Aﬁ s few @ |
5 | . _ ; _ <
I N : f | N
X3 “ * |
|| B R 55 [ & g i 5 X
& [ 25 A |
BN Jr . : I
& e us_ | or] o] L s
o =7 () e e I i
- i s .
] ..NT X & § [
= S — ’
. @it <
) L & b L X 1 - . 1 5 3 < L
L L k : L———romn| (e m L b L i
g St geem$a P LTRSS R R F e e I
‘l s ._|\.. [ i :
“-d \—‘ l o to: = .v—n_ _i—\-n
' Mijlll) o s l m: .
i o e P N »

L)

2N L k| "
fot W prvy \-ies ks M1
£ E m { (7
P

L o—
./rn“.....—.
'Tl

o k w T
&
P 1 b _ -
|_.._m.ru - < .W. £



Tommi Rautavalta



Nostolis

© KUBOTA

] 3 z l I
S ‘ A R - ‘ b o Malhtokelp. sdllyy
Ps/m Nimi Muutos - Merkki Kytld £F
i - T T T )
D 7 .
KORIN KAAPELI )
- o oy o o g 16 |
o +1zv\L - JmJ, Jz/tsi Jz/l_oj, 42/6\‘,' Jm\‘, 2pL mﬁi Jvos;i,[ ~m'J, J?H\L
. _ 8
NE ! f K11 O]
cl ' ' .8l
83 - ) 'A\/ - TR NP 4.5 5y 6.5 T 108 1Z,b 14.L 1
B
e I ) t oo
| T Ist | s o |
Al W P\ HOLD |. PULL
I: , : s3]
' ] . 1 1 U
HIBDC - orRT VARALPUM. YL VEDEN SToP '
' MOOTTORI  MOOTTORI LATUR! PAINE  LAMPO - SOLENQIDI HEHKUT
Suun. Suhde | Laite _ Aihion_kokm
- ) - S . ) Kpl/adhio:
Ryv ¢ Kok.pano S
— ‘ ‘ Y ilr,
Rammimike S | vanha pirno
- ‘ - 107 - S I
Osa B |Piirno



Tommi Rautavalta



. S K g .xm_ram -d m.x,ov:. ..Zx.._m: S.s,,oz Sopnmy N -
g . HFF&DXMJMQﬂMHJ ' v %maa . _.U onh - )
. L NILITT NINOL100W
m | .T ﬂJ | M - € S 9 ‘ b T L 01 i gel i
LA, L Ay Ay P& A A A A \ﬂ, A A A A A
,A.q:unn SRR R S “ _p..:nuu u.|.|..|u|||:n::u::|:c..cu::u..a..!.n-:n:-.nnnnnunnn.:nnnnnn- RNV SRR SISO S lﬁ ||||||||||||| ‘. |||||||||||||||||||| n.
< ,
W. > P . & o v v |v |z
| c = |3 |2 > s ls |2
| 2 SR at |z |8
! c W — — - H ’ - —
. __ P S N
. .\./.*..‘ \/W \_/ﬂ o "y Iy . Y o un>m.—|
P A L _ o RGN e
L m oTLr 804 6040 TIAC, T0LI
i 98 Ld g8 S .
| et lsmEEaesn || 88
NILSYrY. ‘AW NOMHIH ) L o _, -
- : | soir. €047 ¥OLC 00LM =
. ] m : m " f_\ .. ‘f*\ , f*\ . f*\
¥ 'C | Q m UQ)NT.
M .
c .
B ﬂ.u_w_ .
- “ - ___ilu T
= =<
> 7]
Al i
— =<
— —
— =
<.
| ;| | f | A, A
m A " A ‘A _ - A P B A " - Ay A _" .
ro “ | (N L;_. | s 8 i 9 (Y I Ie X a__."‘
]



Tommi Rautavalta



i hmﬁmgn EXE T, FYRWER [ETO . , : . © soynng) Fin

P %mﬁﬂi 3] by

esp| v L : i _

. 0.....,L=l

ppaprupoy
owedioy ) - ] Ak

CosLsx o o73lovavINvd

S oﬁm..nf:u} | OV_ZDW_J\I_< K

L o ady] T

oW’ uoK

ayol  apung _ueng]
. . g ossOR | : . ' '

@vw . E,x R : - PUDLS D3 OLONK..|, . n3yuves 504 .
il 13D - - o - -

“{zis |sis

Ty
s
i

CoooAmmNaa
oxx:._ oxx_..._ _ LA _ 92 - o . d\ﬁ(v\_{ﬁ

e 5 wﬁ 9\0\0\@\@\@\@

NS MSPM- NIS.. WSO NIS  MSNM NIS - WSnd NIS wsny 9% B 8 £ 9 .5 .y
—_ R | i | J L 1 1 I ) ]

109

_‘...J."..,..;._. — . ——. 1T !
IS . MSNY. CNIS: oHSNY NIS  UHSAY CNIS - ONSNY NS UMSHM

L L
A oMo

N

-2 L
olr

D e (D ]

N e =4

[ R VOSSR, W
N-)—N -
- -
w0 *-a—uo -
—— U}
+*-)-—-_ *-_

r\ )t 1}

<t vw— o

—
-

@ i O
M o
LN=— 0w o

,—_,_")-—)m—-—h -

cieCar o ue

-—

D N ewpee— 4
3 e - =



Tommi Rautavalta



- —
§ -— X
M) me——s )

|

o -

W) —— 1)
- ——— -
¢ i

N —=— N

- — -
¢ -
'n'...}_-.— ()

N e

— a—

gr

‘v oo e g 4 I
YDROMI NISYANLD NGSWAVNV) <uv__o<x§$_ VINONLI.- NISVAMLI VINIOVSVL _.Azum<><x$_ __. -
- 3LSINNNLOLNISY C 3LSINNALYVYNA s

- _ _ %_Lo.w.ﬁx&% Aian DIMoN
R , 3] ondy ,
| ourdildy - . . f 4
_.._.u:.L__u sud ov‘_ZDm<l_< . ux__..__c.e._d.w.
.. , i . o:oa.xou‘ 3 AAH
T e 1061 SX_ sl
T L wojon uoMy - a0 - apung unng
o . ag 1SS ' ' o
U, +dn TP 53 DO O 1], 3901 | Sod
.'....._ .vuv__._ -
(sr) (sr) " (gr) (sr). e . &0 CORE (sr) (ar)
ZZ s 1z S1 0z 51 &L §1 21 s A - B w_. [ .,...m_. s Ay
o : : . af
_ 2 : S i . ) # H
[a] [ _T,__Ef, [ ]
gz g zm £ Nz_ a1 v19 .SZ€C
TN T R TN S I QS Ll 113
_
o
Ay A > af oog 'z L M N.F.i.n‘w_‘_._xnm_ e g v €Tt
.wn.NF,*nmp.qnwr ¢n_nﬂ 96+ €2t



Tommi Rautavalta



giaobed v2'9 900T'S0LO

T31Z1IVSY3 \ SLAVd FAVAS\ dVIIAAAISTY \ IVSOVIVA

XQF Bain v o1y \ OTALON  99/0¥012

ATIFWBLANVLIIAVIAIA T34V VIONNAIA - —— - —]

\,\H.\\\;
NOOTILOAOANNA 1TAd VY

MEdVVAYLINYUT NOAISHANDIWNG NIJIOLLOOWQONHYS

giotawo

@ — T @
— j.]ﬁ-

Vi \@
(W E)()G
!

N3dVVA YAINIW NOOWFLOAVIVY NYTAQIOINY Y AdVVA N:A 0€C YAINIW NIIRIOX

111



s/g afed ¢2:8 000Z'90L0

g\
~

L TIVI3W 60607080 6 Od JIIINW LNN S31INW RELAW 8CO0SLE| L1

L THININOISIA 1500 ¥00GBIE| Ol

L J3LLAW LAN J3LLAW RIZLENW are0Biel &

[ DNNIHII VIS ONINLYISISIAIL reBIE| 8§

L 12AD30 £2N1d ©ONTS vdd Nk orso8IE[ £

w [ HIAYLTEH AIYSINOW ZWW © L \BEVN VD 19V OLHOT geetRie! 9

0 € 586 NIJ NZ 5W Wi HILINW LNN FALLNW RTLENW zeoToE| ¢

0 g STL NIANZSW IQIIHDSTZTIIINT dFHSYM VoI AATTSATV LZOCE0E| ¥

0 S §864 NIQ NZ ZLXSW 3ANVARDS MIADS ATENS IANFE G/50108! ¢

L AOGF DONIFLITD DNIFIS SNIIGND SYDONIAMINI &v80rCiz] ¢

L 350G XOd Yayy 01310 8e09EGie] ¢t

UBie M

OIN Hun gunowy| od suoIsUSWIQ UoynoIoads Sl | 9P Wy sod
uoypoyicedg
900L PO S0 S40J (OIEHe) | =
; UoIsIASY 99L0¥01LZ IPCD WsY

1SIT 1dVd 4dVdS

EYO3SON


Tommi Rautavalta



KELTAVIHREA

y
B

21049667

SWITCH

S

:

wdbd &

113

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21049667 Revision -
Title SWITCH Date 16.05.2006
Specification
Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 |3180313 KOTELO KAPA BOX DOSE 1
2 3180312 RELE RELA RELAY RELAIS 1
3 21036315 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 1
4 3180393 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR M5 05585217 2
5 |3180184 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PG 9 1 0.05
6 3010690 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M4X20 ZN DIN 7985 4 0
7 3020093 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M4 ZN DIN 985 4 0

114



Tommi Rautavalta



Il
|

21036315 CABLE 115

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




Nosto/ [/ 5 SPARE PART LIST

Iltem code 21036315 Revision -
Title CABLE Date 16.05.2006
Specification
Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
1 |3180121 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 3X1.5 MM2 + PISTOKE NOKIA VSKB-ATON L#800 MM 1
2 3180184 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PG 9 1 0.05
3 3180008 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER PG 9 08040909 METALL. 1
4 |3180165 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 2
5 3180393 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR M5 05585217 1
6 3180410 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 1 m

116



Tommi Rautavalta



znoabed  fzpL o00200EL

N31Z1IVSAT \ SLAV FAVES\ AVTIITAATSTY \ LVSOVAVA

jﬁmq\ VEIVL 20925012

‘«.1\&\?!\‘

@/,//

\__

Mt



Tommi Rautavalta


Tommi Rautavalta



zgabed 2wl 900290EL

[ IWONS NIF1Od ¥IEITRE0V 1¥030 7330 VeVl YE90BCE| 2t
1 OMINTVISIA STEITHNY VO30 V330 VgL T6&08Z| 1
500 1 0L1.021 BTNV TvDIA VoaAd VaEvL TITRE| O
] TWIOTS (ILLITTVE ¥TEITHENY 1VO3Q WA vadvL 1750828 | &
) SIIOSVASHIA AIAIDENY V030 oI vYaavL tTi0aeE| &
100 [ IWONS G9.5% ATEIDENY 1VOIA TVad VaavL vizigee| 22
500 ) TN ¥ISITINY 1¥030 30 Vaav] HTIE| %2
1 SES-YIYH MEIENY VO30 T30 vaavl 7090628 | G2
] SNISYAVL NANIYLIATYd NIOITENY V03G V30 VaavL SIs08Ce | ¥
] YISALINNYT SAIIOSVA I TENY VO30 T30 Vaav 1 ZEEoRE | €
) SCdN NIIOSO WFEITENY 1VO3Q 1Va3d vauvl 08&08ze | 12
! SnUSIaNd WFEIDRNY V30 1v33d vaavL Ti60sE| ¢
€00 ) TWONS 001.07 SITITENY 1v030 T30 VaEvL crigee| &l
] VINGNL VISWEVA AIEITHNY VO3a I3 Vasv] GETORZE | Bl
z VA THO SFAITENY VO30 Tva3d vauv1 S&08E | L1
z TEYTISY IVAVA NIFIOM ATEITENY 1VO3Q TvIad VaavL zesosee| 91
z SYAYYN NILIOSO ¥IGTRNY 1vDIA V30 VaIvL sZ608zE| &l
] SNISHEVL J5VISY IV WONd AFETHANY TVOId TvIad vaavL (250828 | ¥lich
¥ Z VINOTS 930 DRNY 1VOAd Tvaad vadvl 0570828 | ©la-
v V007 9FFIDENY W30 WA VaavL /560828 2l
] ERETa WIGIDENY TVoId TvaIa vaavl Z1e082e] 11
z SONNYT FFEITENY V030 V330 vaavl 008082E] Ol
z SNLOAVA SLIVINA SFEIDENY Vo390 Tva0 vauvl 8Cv08ZE| 6
] VrabOIIONA SIEETHNY TV3d Tvaad Yaav1 16Z0Ree]
0 QIHDS 31V 18 LTSS 110 7850628 | Z
] QHDS 30V 19 LTAS 1T J800RE | 9
z VWIOMISIVLINAT HEEITHENY TVoId VIR0 vaavL og506ee | ©
¥00 1 0Cv.581 SEEITENY TVo3d V980 vaa vl SOzlgee| ¥
z “O&1SX v 1533, Vaav AIONL ¥=EEDENY VO30 a0 VAVl gellsee| ©
z J061SX, VaavIaIONL WIEITHNY Y230 W30 VIVl [£URE| ¢
z SaM ¥ FTEIENY TVO3G TvoEd vasvl Soligze| !
Emﬂg Hun unowy | od sucisusLuIg uoyroyIoads 2|l | epo2 way| sod
NEALISNIVAVEIVL 8/Q 061 SX V1S ucpIIoady
2002°90°¢l 2404Q Vvl =M
- UOISIASY Z092501T 3P0 Way|

LSIT 14V d 4V dS

ETO3ISON


Tommi Rautavalta



¥
OF
3
88
£
9e
Sg
ve
Isomd O [eg
b890378 SSH0FTE 9E908ZE E0LOSZE SE908ZE LEH0BZE LES0RZE £PBUBZE PION VHRIVINIOIOd ¥E908ZE — |eg
NINX NIINVISAVIHO VEAVLOMANTYLIAIA L4408Z€ [
o] VRVIVWNLLONN TIL18TE (3
2190828 Po0REE SLS0RZE 69082 1850828 0g5082¢ 6L5002E [ oA} UYL WIOTINAIS/WEOMNNON LIS0BZE [
PoN VRVASTLLIOHYASITA $TL0RTE 4
NZANYdSOVMHO [T iz
NIINVISOVIHO VHVLTHO'LLNA S0ZL8TE 92
o89082E B55TE 1090828 IYWVS[989082E 1050828 #5908ZE #9082 L050BZE “10NVIV ¥r-RIOH VARVL SI35-VIVH 109081 [
LI9082E BY905TE 69£08Z8 9690828 19E0828 29£092E SYE0aZE 0N JIANLSYIRIVE NVTYLLAYA AlVd SLEORZE e
6150828 055082€ £8R808ZE 869082¢ STEORZE HIE08TE GIE0RLE Lp6082E WO TVASMYTHOVTY /RION VHAVL VISITLLINNVRIRAS STLIOUYA TEEORTE £2
72
olsiwond SO4A NILIOSO 086082E 13
TE3INV4SIVIHO VEIVISNLIOEVASILSRING TL608ZE 0z
T13INVSIVIHO YWOADINL SLIIRTE 61
SL08LE S¥908ZE $9£0RZE bE90RZE 1980828 Z9E08LE 79E0RE 1760828 oA VRIVISALIONVA NYNNANL $62087E 8l
bLo0eze SH90SZE 09£082E £6908ZE SSEORZE HSE08ZE 65E08ZE 0P608ZE O] VASVI3MHOSHIA [ £l
1890828 2590828 £850RTE 10£08ZE S850BZE ¥3508LE PAS0REE FYROSTE VDHVISOYTHOVIV /0N VHSYLIMHOOLLAYN NINSYIVEVA Z8SU8LE 3l
LIVIOINYVA] SYVVN NILIOSO 52608LE 51
TWONJOISON VEVLSHSDMYL NOASYISVIVWONd 1Z508Z¢E ¥l
101STIIAY VHHVIYINGAIS 05h082E gl
JO1SFISAY] VENVLINIVASYINTA £56082€ zl
YIONSNAIS 135410 VHAVLERIVOLITOd L1E0RZE 11
YAOIVTYISRIOLS 1 VUSVLILINNY] G0L08ZE [T
0390228 1590828 VZYORIE 66908ZE 1£5087E STHORLE IV608ZE NDILOVLIAVALA-ONNA VHHYISNISION LOVIMIAVALA 20F0BZE 3
OMNNY] YHHY.LYrEDIOLTONH £B2082E B
69909TE (F908ZE E08TE 8890528 t6S08ZE 055082E 6850828 SP608ZE ONNDA| 11D AL L9S0BTE P
0Z908zE 1v90828 TVE0RLE 58908ZE OrE08ZE 1¥508ZE LYE0RZE he08ZE [ I1IDISNISYNAVL L3T08TE E)
145897 1590 YINHOMISIVLLNAAIS 985082¢ 5
YronNsnAIS 061SX V1S3 VYHHYII1ONL gEl18ee [
olsiwond 0618X vHHVYIILONL igl18ee g
oMNNY SaMP| SOL182E 1
iy YISNYH YSHVS|YIHON|  YONYdS3 1SL0NY YSN| LINYIONI[ LLNVITOH INONS NILSONOTINNSH 8/a 061 $X




Sliiy®
Hip=4

T
e

— _
12 VDC \ ‘ )
[
¢ \
A
4
‘ » b -4 R =
g )
L Ie) o~
‘\'\‘ == ) ©)
7 I = - =
w5 = = 0) »
. ( \ ==
8 e cun A —
] - | |
3 -
L D |
2|
] N7
7

P (O
LR !

T 1]

21052372  EQUIPMENT

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052372 Revision -

Title EQUIPMENT Date 12.06.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121052360 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 7.91
2 21052600 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL XS 190 D/B VENTTILIRYHMA 1 KOK. 1
3 21052601 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL XS 190 D/B VENTTIILIRYHMA 2 KOK. 1
5 3090864 SUODATIN FILTER FILTER FILTER FF5000.F010.B530.GT12-525 1
6 3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 1 0.01
7 3090199 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04010-08-08 1 0.12
9 3110130 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-12 (R3/4") 4 0.01
10 | 3090053 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08-12 1 0.14
11| 3090227 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04010-12-08 1 0.16
12 | 21052367 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.36
13| 3030025 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN 126 12 0
14 3010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 6 0
15 | 3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 8 0
16 | 3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 3 0
173010199 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 16 8.8 ZN DIN 933 3 0
18 21049483 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 0.49
19 121049255 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
23 3010164 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 60 8.8 ZN DIN 931 2 0
26 21043414 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1
27 3120247 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1
28 3090182 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR EMA3 R1/4" 1 0.08
29 3090174 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-08 1 0.08
30 | 21052475 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1 0.21
31 21052370 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1 0.04
32 21052502 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 0
34 | 3090865 SUODATIN FILTER FILTER FILTER FF1003.FO10.BA16.GT12 1
36 3090185 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-12 1 0.14
38 | 21052368 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.22
42 3010196 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M6 X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0
43 3030151 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé NORD LOCK 2 0
44 3120418 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 2
46 | 3090270 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04020-08 2 0.1
47 3120922 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1

121



Tommi Rautavalta



SUUNNASTA A

21052600 VALVE

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

Iltem code 21052600 Revision -

Title VALVE Date 15.06.2006

Specification XS 190 D/B VENTTIILIRYHMA 1 KOK.

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit W,;Ehi
121052332 LOHKO BLOCK BLOCK STUCK 76*96*218 1 10.44
2 3120130 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
3 3120874 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 2
4 3120349 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
6 3090297 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 EP 1 0.12
7 3090273 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR RSI 1/2"-1/4" 1 0.07
8 3090019 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 (R1/2") 5 0.1
9 3090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4"1=10 MM 4 0.02
10 |3090212 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/2" 2 0.05
11 | 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 4 0.01
1221035968 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL R 1/4 D=0.5 MM 3
13 3090001 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06-08 2 0.08
14| 21036095 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL HF-R 1/4" 1
15 | 3090053 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08-12 1 0.14

123



Tommi Rautavalta



il

U
;

—f 7 i
B
AP

I
LEIKK A--A
POHJA

SUUNTA A
POHJA

21052601  VALVE 124

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052601 Revision -

Title VALVE Date 16.06.2006

Specificoﬂon XS 190 D/B VENTTIILIRYHMA 2 KOK.

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 21052359 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL KAANTOPOYDAN HYDR. VENTTILIRYHMA 2/KOK. 1
2 |3090040 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06 5 0.0
3 3090052 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-06 6 0.05
4 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 5 0.01
5 3090728 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE R 3/8' L=31 MM BANJO 1
6 |3120862 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 2 0.15
7 3120352 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1

125



Tommi Rautavalta



21052504  VALVE

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052504 Revision -

Title VALVE Date 31.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 21035895 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
2 |3120352 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 2
3 21035885 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL D=8 MM 1
4 |3120341 KUULA KULA BALL KUGEN 1
5 13120443 KUULA KULA BALL KUGEN 2
6 |3090228 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04010-04-04 1 0.05
7 3090210 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-3/8" 1 0.03
8 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 1 0.01
9 13010593 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M6X8 ZN 8.8 DIN 912 3 0
10 |3110402 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT M6 6.2X 9.2 X 1 3 0
11 |311004] TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4) 2 0
12 3090182 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR EMA3 R1/4" 2 0.08
1321036255 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL DIN 906 R1/8" D=1 2
14 |3090597 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 26-04500-04 5 0.06
15 | 3090248 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04040-04 1 0.04

127



Tommi Rautavalta



VARAOSA

KON

T\ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052503 Revision -

Title VALVE Date 01.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 |21035878 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
2 |3120350 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
3 3120247 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 2
4 21117295 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL 16/R1/4"X4 2
5 13120443 KUULA KULA BALL KUGEN 1
6 3090019 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 (R1/2") 4 0.1
7 3090040 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06 4 0.06
8 3090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 2 0.04
9 13090212 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/2" 2 0.05
10 3090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4" L=10 MM 1 0.02
113010243 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE R1/4" DIN 906 4 0.01
12 3010463 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 12 8.8 ZN DIN 7984 4 0
1313010263 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5 X 35 12.9 DIN 912 4 0
14 |3110158 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 8.73 X 1.78 90 SHORE 4 0
15 |3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2) 4 0.01
16 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 4 0
17 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 5 0
18 13110402 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT M6 6.2X 9.2 X 1 4 0
21 |3090223 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04860-04 1 0.07
23 | 3090228 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04010-04-04 3 0.05
24 3120381 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 2
25 | 3090297 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 EP 1 0.12

129



Tommi Rautavalta



T31ZLVSEI \ SLAVd FAVdS\ m_<._m_o>w_m_mmw_ \ LVSOVIVA

\\J‘_,Jx;m ILINAA - €E96¥0LC

]

J
]

4D
—

\&Q

- \
l & ,

T
7

I Y]
ik

.\&ﬂ

e
/

o

130



z/zefed  SE'Wl 90029010

%

0 Z 1£6 NiG NZ 88 0Z X 8W 3 FANVAHDS MIIDT AN IANNY vO0OLCE| ¥l

0 z SDCT QAONBW SEHOSOTRAINA dFHSYM VDS AATISNIY ZSI0e0e | €1

0 ¥ ZI& NI 621 O X G I FANVIHDS MIADS ANSIS IAAN S9TOI0E | 2l

[ TINTASATYA TINIA TTILINTA SLETIE| 1L

80°0 Fa 80-9C-000%0 FOLEANNSH JOLOINNDD THOALSSONITAJO NI T000G0E | OL

10 [ LZ/13] 80-000¥0 YOLENNCH JOLDANNCD TADALSSDONINLIOH NILIM 4100808 | &

00 € [Z/Td) 80d 5N ONNLH3IA w35 DNINLYL ZISIAIL Zv0OLIE| 8

[ TINTA SATYA TUINIA FHILINTA wZErole | L

[+]E=)

Eo,mzz, HUM IUNoWY| 54 suoIsuswIQ uouBIWDSAS S|l | epos wsy| s0d
uouDIIDadg
200C° %081 8led FHLLINIA =M
- UOISIASY ££96¥01T SpOoo W3l

1SI7 1dVd JaVdS

ETOISON/


Tommi Rautavalta



(AN

}.
53¢

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

ltem code 21052500 Revision -
Title VALVE Date 19.06.2006
Specification
Pos |ltem code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit WEBN
1 |3120358 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
2 3090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 2 0.04
3 3090229 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04020-04 2 0.05
4 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 4 0
5 3090597 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 26-04500-04 2 0.06
6 3090223 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04860-04 2 0.07

133



Tommi Rautavalta



21052502

VALVE

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

ltem code 21052502 Revision -
Title VALVE Date 16.06.2006
Specification
Pos |ltem code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit wgikg)m
1 |3120873 PESA HUS HOUSING GEHAUSE 1
2 |3120872 SOLENOIDI SOLENOID SOLENOID SOLENOID 1
3 3120871 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1
4 3090093 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04010-06-06 1 0.07
5 | 3090040 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06 2 0.06
6 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 2 0

135



Tommi Rautavalta



%/ :
@\
21035881 VALVE

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21035881 Revision -

Title VALVE Date 06.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 21035880 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1
2 |3120349 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
3 3090174 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-08 2 0.08
4 3090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 2 0.04
5 3010263 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5 X 35 12.9 DIN 912 4 0
6 |3110158 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 8.73 X 1.78 90 SHORE 4 0
7 3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 2 0.01
8 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 2 0

137



Tommi Rautavalta



) (7
21042666 VALVE
OO,

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21042666 Revision -

Title VALVE Date 07.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 3120338 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
2 3120421 VIPU SPAK LEVER HEBEL 4
3 21036263 VIPU SPAK LEVER HEBEL M8-200 2
5 3090001 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06-08 4 0.08
6 |3090052 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-06 8 0.05
7 |21036088 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL 1/4'-3/8" D=0,5 MM 2 0.05
9 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 14 0

139



Tommi Rautavalta



21052501

VALVE

140

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052501 Revision -

Title VALVE Date 08.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 3120337 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
2 3120421 VIPU SPAK LEVER HEBEL 3
3 3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X T0 ZN DIN 914 3 0
4 |3090040 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06 3 0.06
5 |3090052 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-06 4 0.05
6 |3090728 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE R 3/8' L=31 MM BANJO 1
7 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 10 0
9 3090210 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-3/8" 1 0.03

141



Tommi Rautavalta



21052499

@Wﬁs |

-
£ —
14

{?N

26

VALVE




Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052499 Revision -

Title VALVE Date 08.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 |3121007 UUSI VISIONIMIKE 1
2 3120421 VIPU SPAK LEVER HEBEL 4
3 3090040 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06 5 0.06
4 |3090052 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-06 4 0.05
5 21034088 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL 1/4'-3/8" D=0,5 MM 4 0.05
6 |3090728 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE R 3/8' L=31 MM BANJO 1
9 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 16 0

143



Tommi Rautavalta



21052597 XS 190 D/B KAANTOPOYTAHD- LETKUT

2105299 XS190 D/B PUOMISTON HD- LETKUT

=N —— :\ﬁ / — L Jeuho *H N [l
—tqo/ — = | — — = W‘ | / I 7l
J Nosta[[iy| | 8 //
=== N
* i I .
21052598 XS 190 D/B ALARUNKO HD- LETKUT
21052596 KORI/JIBISTOHD- LETKUT
21062599  HOSEKIT .

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL


Tommi Rautavalta



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052599 Revision -

Title HOSE KIT Date 06.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 3131774 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5718-10-08/TRELLP.2-08/5718-10-08/L=5200 1
2 |3131775 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5718-10-08/TRELLP.2-08/5718-10-08/L=5320 2
3 3131776 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5718-08-06/TRELLP.2-06/5718-08-06/L=5120 3
4 3132326 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5718-05-04/461LT-04/5718-05-04L=5000 4
5 13131795 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5772-12-06/TRELLP2-06/5769-12-06/L=325 2
6 |3090656 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1030-10-10 3
7 3090952 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1030-08-08 3
8 3090951 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1030-05-05 4
9 13091131 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 3

145



Tommi Rautavalta



TUKIJALAT/AJON OHJAUSVENTTIILI RAJAITOMASTI PYORIVA JAKAJA

P]
1/2" "
~ - 1

1/2 .
5 ! oy Pty
SRO

7 KOLMIVAIHESAHKOPUMPPU
P2 YKSIKKO: LISAVARUSTEENA

ﬂ/

KORIN
PUOLI

&

; L 34 T
’ \4 ] AT 172" B
@/ 7 550 % B VUOTOLETKU: MOOTTORIT

> ﬁw
[T,
. MW

~
w
>
N
~

Uy t T
oo L

h
>
(@
h

Y7A B JOISSA ON VUOTOLITANTA

A
ARRUN SUL- ; - ‘
EUTUMISNOP/L{JW@« PIT |
[+
Gi1G2

SAATO

!7%4‘\
e

d

A=ALAPUOLI

TAKA OIKEA  TAKA VASEN ETUOIKEA  ETUVASEN

C E1E2D / : Q ”
/41 1/4" 1 "/8
9 " ’—Lr—— "
Al 1B A 12 — % 4
p it aun B b + e
g 7 F r 7?\ i [ 1/4"
‘ %45 BA J ‘ 3 8” \éﬂ ? /
e 5 e
B=YLAPUOLI IRRANJAK
TUKIJALANSYLINTERIT KORINPUOLI TUKIJALANSYLINTERIT MOOTT.PUOLI VENTTIILI JARRUSYLINTER
21052598  HOSEKIT %&?,%SSUOR” VETOMOOTTORIT:

MOOTTORINPUOLI
VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[fem code 21052598 Revision -

Title HOSE KIT Date 05.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 3132362 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5729-12/491-12/5701-12/L=1130 1
2 3132363 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-12/491-12/5701-12/L=750 1
3 3132364 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461L1-08/5751-08/L=1320 1
4 3132365 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461L1-08/5760-08/L=4250 1
5 3132366 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461L1-08/5760-08/L=3020 1
6 3132347 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461LT-08/5760-08/L=2900 1
7 13132348 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461LT-08/5760-08/L=2700 1
8 |3132369 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461L1-08/5760-08/L=2100 1
9 3132370 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461L1-08/5701-08/L=960 1
10 |3132371 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5751-06/L=1900 1
11 |3132372 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5701-06/L=3200 1
12 13132393 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-06/461LT-06/5751-06/L=1400 1
1313132373 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461L1-06/5701-06/L=1430 1
14 |3132374 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461L1-06/5751-06/L=3500 1
15 |3132375 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5751-06/L=3800 1
16 3132376 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5751-06/L=3930 1
17 13132377 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5751-06/L=1970 1
18 13132378 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 570RLO-14-04/461LT-04/5701-04/L=1330 4
22 |3132379 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5701-04/L=2300 1
23 |3132380 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461L1-04/5701-04/L=900 1
24 |313238] LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 570RLO-14-04/461LT-04/5760-04/L=6100 4
28 |3132382 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 570RLO-14-04/461LT-04/5760-04/L=3400 4
32 [3132383 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5760-04/L=3350 1
33 |3132384 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/461LT-04/5760-04/L=3120 1
34 |3132385 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/461L1-04/5701-04/L=2530 1
35 |3132386 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5701-04/L=2900 1
36 | 3132387 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461L1-04/5701-04/L=1170 1

147



Tommi Rautavalta



5B5 N BéAgAQ%iM! L/ P

A
. : - A us
L NOSTO  JATKE | J = ENTTIILI
4 W m 3/8" 3/8" 13/813/8" | B AT PUOMISTON/KORIIN
1/4" B1,345BAR |B2 v
N 2 V2, At FATKE \
‘ m%j LB L e A2 I NESTQ -
va Bl | | M4l AT e | KAANTO @
A_BI ek
Y]]Hr ff\I”\‘ ] ZI‘” S — ]/2l
%EA Ll 1/47 "
\g VENTTILR.2: " 7 @ g/@
B\ PU KU-" yi6 W
@ e NOP 3 — 137 Bx2
&3 %3 | PUOMIN NOSTO- B A V9, AB Y8
A NOP — L IS T ..
BT 174" ] R oe -/ VENTTILRYHMA |
a KAANTO ~ Py VAAB -
=
M PAGU & zi\ 3TY1 22
POLTTOMOOTT T O \Jﬁ&@ﬂ T ,2,
ARP v ARALASKU- o | e
358 ﬁWé@PU\APPUI N g PAT r\ﬁﬁ% o
fleer 1 TN v P T s=o | PAINESUODIN
it 3/4 gwi XU O8oek
3/8) T 1/4 3~
‘ '!I/Qllll [ T
KIERROSTEN NOSTO/ 38 o
LASKU LAITTEIST / PUOMINKAYTON

|
T |
@ /4 /2®\@ @ @ PAINEENRAJOITUS
21052597  HOS o

T P
RAJATTOMASTI PYORIVA JAKW 1
KAANTOPOYDA

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

[—




Nosto /5

SPARE PART LIST

[fem code 21052597 Revision -

Title HOSE KIT Date 02.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 3132328 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461LT-08/5751-08/270°L=1360 1
2 13132392 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-12/492-12/5751-12/270°/L=590 1
3 3132329 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461L1-08/5760-08/270°L=1800 1
5 13132331 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461L1-04/5751-04/L=460 1
6 13132332 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461L1-04/5751-04/L=425 1
7 13132333 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 570RLO-14-04/461LT-04/5760-04/L=560 1
8 3132334 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/4611LT-08/5760-08/190°L=1150 1
9 |3132335 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5760-06/L=1470 1
10 | 3132336 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5751-04/270°L=1080 1
11 3132337 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461L1-04/5701-04/L=650 1
12 3132338 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5751-04/180°L=310 2
133132339 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5760-06/L=1620 2
14 |3132340 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461L1-06/5751-06/L=1320 1
15 |3132341 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/57ORLO-16-06/L=1240 1
16 |3132342 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5751-06/180°L=1430 1
17 13132343 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5751-04/L=1125 1
18 3132344 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/4611.T7-04/5751-04/180°L=1190 1
19 3132345 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5751-04/270°L=2900 2
21 3132346 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5718-05-04/L=3600 2
23 |3132347 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/570RLO-14-04/L=360 1
24 |3132348 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-16/491-16/5751-16/180°/L=1000 1
25 3132349 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/491-08/5760-08/L=1180 1
26 |3132350 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-06/461LT-06/570RLO-16-06/L=560 1
27 |3132351 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5751-06/180°L=1630 1
28 3132352 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461L1-08/5718-10-08/L=1580 1
29 3132353 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5751-06/190°L=2500 1
30 | 3132354 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5718-08-06/L.=630 1
31 3132355 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5718-08-06/L=1660 1
32 3132356 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/461LT-06/5718-08-06/L=1750 1
33 3132357 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 570RLO-14-04/461LT-04/570RLO-1L=2000 1
34 3132323 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461L1-08/5718-10-08/L=2100 2
36 3132324 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/461LT-04/5718-05-04/L=1120 1
37 3132325 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461L1-04/5718-05-04/L=1420 1
38 3132317 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5751-04/L=1600 1
39 3132358 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5751-04/90°L=1400 1
40 3132359 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 149 5751-12/491-12/5729-12/280°/L=700 1



Tommi Rautavalta



Nosto/ [/ 5 SPARE PART LIST

ltem code 21052597 Revision -

Title HOSE KIT Date 02.06.2006

Specification

Pos |ltem code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit wgikg)m
41 | 3132360 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-12/491-12/5701-12/L=700 1
42 3132361 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-12/491-12/5701-12/L=710 1

150



Tommi Rautavalta



JIBIN ULOTTUMANVALVONTA @ JIBIN LOITONTAJAVENTTIILI YLAOHJAUSVENTTIIL

VENTTIILI
1/4"
3/8"
1/4" ;
.
14 : 36 +
1/4 Yy Fyiz 74 /
Aﬁ@ @585 Ab e JATKE
DT A BB A1/4" 85| "Ll =
5 . A5 M LCB
(i% & 1/4" 34 T JIBI
@ @/<A B o @D@Mﬂ L KORIN KAANT®
N 345BAR | A3 @W L VAKAAJA
Di@—‘ | ) D‘ ..‘
2§ il & oo
L ! oy ~ | | LcB
AL | W | KAANTO
CORINKAANTG | KORINVAKAAJA éf
1741174 P TR 3/8"
230 BAR
3/8" W
3/8" | 1/4"
G Y e 0%
A5 B5
2]0525;6 77H68Eﬂ<ﬁ;7 - - BéAéS&\QBQ B]A] - N B N - P

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /5

SPARE PART LIST

[tfem code 21052596 Revision -

Title HOSE KIT Date 01.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount] Unit WEBN
1 3132432 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5705-10-06/461LT-06/5751-06/L=3950 3
3 |3132310 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5705-08-06/461LT-06/5751-06/L=3950 2
6 13132311 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5705-08-06/461LT-06/57 ORLO-16-L=3950 1
7 13132312 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5705-05-04/461LT-04/5751-04/L=3950 2
9 13132313 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5705-05-04/461LT-04/5701-04/L=3300 1
10 |3132314 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5705-05-04/461LT-04/5751-04/L=3300 1
11 ]3132315 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461L1-04/5751-04/L=1350 2
13 3132316 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/4611LT-04/5751-04/L.=1250 1
14 3132317 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461L1-04/5751-04/L=1600 1
15 |3132318 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5751-04/L=500 1
16 |3132345 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5751-04/270°L=2900 1
17 13132320 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461L1-04/5760-04/L=2330 1
18 3132321 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5751-04/L=540 1
19 3132322 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/461LT-04/5751-04/L=250 1
20 |3132397 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461LT-04/5760-04/L=700 2

152



Tommi Rautavalta





